
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  
Ufficio VI - Ambito Territoriale per la Provincia di Napoli 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO                  il C.C.N.I. del 08/07/2020 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2021/2022;  

VISTO                 il contratto integrativo decentrato stipulato in data 22/06/2021 presso 
l’U.S.R. per la Campania; 

VISTA  la nota M.I. - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 
formazione - Direzione generale per il personale scolastico - Uffici IV e 
V - n. prot. 18372 del 14/06/2021 avente ad oggetto “Utilizzazioni e 
Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - ai 
sensi del CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 - a.s. 2021/22”; 

RICHIAMATO  il proprio provvedimento n. prot. 13983 del 06-08-2021 con cui sono 
state disposte le utilizzazioni provinciali, le assegnazioni provvisorie 
provinciali e le assegnazioni provvisorie interprovinciali relativamente 
alla scuola dell’infanzia e alla scuola primaria; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle disponibilità aggiornate, relativamente alla scuola dell’infanzia e alla 
scuola primaria, ai fini del conferimento degli incarichi a tempo determinato. 
 

 
La Dirigente  

     Maria Teresa De Lisa  
 

 
 
 
 
 
______________________________________ 
Al personale docente interessato 
Ai DD.SS. delle Istituzioni scolastiche della Provincia di Napoli 
Alle OO.SS. del Comparto Istruzione 
Al sito web  
 
 
 
 

Firmato digitalmente da DE
LISA MARIATERESA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



DISP- INFANZIA X SUPPLENZE ANNUALI 

SOSTEGNO - AGGIORNATE

21-22

CIRCOLI DIDATTICI - I. C.  POSTI SPEZZ. CODICE

INTERI ORARI MECC.

ISTITUTO

NA - I.C. AGANOOR - MARCONI  71             2,0 NAIC8CK00C

NA - I.C. ALBERTO MARIO  22                 12.30 NAIC8BT00N

NA - I.C. ALDO MORO                        2,00 NAIC8B200T

NA - I.C. BARACCA VITT.EMANUELE II           NAIC8DD00P

NA - I.C. BERLINGUER 80                1,00 NAIC82800R

NA - I.C. BONGHI                         1,00 NAIC80800G

NA - I.C. BORSELLINO                     2,00 NAIC81100B

NA - I.C. BRACCO                         NAIC8AD00V

NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO             2,00 NAIC812007

NA - I.C. CAPUOZZO                       NAIC892004

NA - I.C. CARAFA-SALVEMINI SUCC.42        4,00 NAIC8EY00L

NA - I.C. CARITEO S. ITALICO  78         NAIC8CX00G

NA - I.C. CARO - BERLINGIERI   85          12.30 NAIC8EP00R

NA - I.C. CASANOVA NA              1,00 12.30 NAIC8BV009

NA - I.C. CIMAROSA                       1,00 12.30 NAIC833008

NA - I.C. COLLETTA                       1,00 12.30 NAIC81000G

NA - I.C. CONSOLE  41                       NAIC8CY00B

NA - I.C. CUOCO SCHIPA 9           12.30 NAIC8A8006

NA - I.C. D'ACQUISTO                     2,00 12.30 NAIC81500P

NA - I.C. D'AOSTA - SCURA                    1,00 NAIC8C500X

NA - I.C. DE FILIPPO 88             5,00 12.30 NAIC8B300N

NA - I.C. DON GIUSTINO RUSSOLILLO          1,00 12.30 NAIC8CU004

NA - I.C. FALCONE                          2,00 12.30 NAIC8CP00G

NA - I.C. FAVA-GIOIA 6                2,00 12.30 NAIC85200N

NA - I.C. FERDINANDO PALASCIANO              3,00 NAIC8CV00X



NA - I.C. FERDINANDO RUSSO                   2,00 NAIC8CW00Q

NA - I.C. FIORELLI                       NAIC89000C

NA - I.C. FOSCOLO - OBERDAN  12           1,00 12.30 NAIC8E900C

NA - I.C. GABELLI                        2,00 NAIC8AA00B

NA - I.C. GIGANTE - NEGHELLI  53            1,00 NAIC8EQ00L

NA - I.C. GIOVANNI XXIII-ALIOTTA  28        2,00 12.30 NAIC8DC00V

NA - I.C. IGNAZIO DI LOYOLA   13        12.30 NAIC8GB00V

NA - I.C. ILARIA ALPI-LEVI     10        3,00 12.30 NAIC8ER00C

NA - I.C. IMBRIANI-S.A. DE'LIGUO  26        1,00 NAIC8BQ00R

NA - I.C. KENNEDY 58                     3,00 NAIC8CM004

NA - I.C. MADONNA ASSUNTA                     2,00 NAIC8GS00V

NA - I.C. MAIURI                         12.30 NAIC83100L

NA - I.C. MARINO - SANTA ROSA  70          3,00 NAIC8FR003

NA - I.C. MAROTTA                        12.30 NAIC83000R

NA -I.C.  MASTRIANI    76                    1,00 12.30 NAIC8GD00E

NA - I.C. MASSIMO TROISI                  1,00 12.30 NAIC8BD00D

NA - I.C. MICHELANGELO - AUGUSTO             2,00 NAIC8GT00P

NA - I.C. MINNITI        91                 1,00 NAIC8FM00X

NA - I.C. MINUCCI                        3,00 NAIC825009

NA - I.C. MIRAGLIA - SOGLIANO  29           2,00 12.30 NAIC8BY00R

NA - I.C. NAZARETH                       1,00 NAIC81400V

NA - I.C. NEVIO                          NAIC820006

NA - I.C. NICOLINI                           6,00 12.30 NAIC8E800L

NA - I.C. NOVARO - CAVOUR                     4,00 12.30 NAIC82200T

NA - I.C. ORIANI - GUARINO  51              2,00 NAIC8CF00Q

NA - I.C. PASCOLI 2                       2,00 12.30 NAIC826005

NA - I.C. PAVESE                        NAIC8AW00B

NA - I.C. PERTINI - D. GUANELLA    87     1,00 12.30 NAIC8E5005

NA - I.C. PORCHIANO-BORDIGA  83           4,00 NAIC8B1002

NA - I.C.RADICE SANZIO AMMATURO             4,00 NAIC8F8007

NA - I.C. RISTORI                     2,00 NAIC8A400V

NA - I.C. RODARI - MOSCATI    64            4,00 NAIC8DG006

NA - I.C. RODINO'     68                   5,00 NAIC8C800B



NA - I.C. RUSSO - MONTALE  19              7,00 NAIC8D1007

NA - I.C. S. GIOVANNI BOSCO              4,00 NAIC8A500P

NA - I.C. S.GAETANO                      1,00 NAIC80700Q

NA - I.C. SALVEMINI - SCUDILLO  35        2,00 12.30 NAIC8E300D

NA - I.C. SARRIA - MONTI   47              12.30 NAIC8BZ00L

NA - I.C. SAURO-ERRICO-PASCOLI 61            7,00 NAIC8B900L

NA - I.C. SAVIO                          1,00 NAIC827001

NA - I.C. SCIALOIA - CORTESE  46      12.30 NAIC8EC00D

NA - I.C.TERESA CONFALONIERI                      NAIC89900V

NA - I.C. TOTI BORSI U.P.GIURLEO 49         NAIC8B0006

NA - I.C. VILLA FLEURENT 20             1,00 12.30 NAIC8F100C

NA - I.C. VIRGILIO IV                    5,00 12.30 NAIC8AF00E

NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE            5,00 NAIC85100T

NA - I.C. VIVIANI               1,00 NAIC8C9007

NA - I.C. VOLINO - CROCE - ARCOLEO           12.30 NAIC8BX001

NA 03 - DE AMICIS                         12.30 NAEE00300E

NA 04 - RIVIERA                           NAEE00400A

NA I.C. 5 - EUGENIO MONTALE                 4,00 NAIC8GZ00N

NA 17 - ANGIULLI                         3,00 12.30 NAEE01700C

NA 21 - MAMELI ZUPPETTA                  1,00 12.30 NAEE021004

NA 24 - DANTE ALIGHIERI                  1,00 NAEE02400G

NA 30 - PARINI                           5,00 NAEE03000V

NA 33 - RISORGIMENTO                     2,00 NAEE03300A

NA 36 - VANVITELLI                       NAEE03600T

NA 38 - QUARATI                          1,00 NAEE03800D

NA 39 - G. LEOPARDI                      2,00 NAEE039009

NA 48 -I.C.  MADRE CLAUDIA RUSSO              3,00 NAIC8GW006

NA 54 - SCHERILLO                        12.30 NAEE05400B

NA 55 - PISCICELLI                       4,00 NAEE055007

NA 63 - ANDREA DORIA                     1,00 12.30 NAEE063006

NA 69 - STEFANO BARBATO                  1,00 NAEE069005

NA 84 - E.A. MARIO                       1,00 NAEE084007

CONVITTO NAZIONALE  - EDUCAN.               NAEE35500T



PROVINCIA -  C. D. / I. C. 

ACERRA 1 - PIAZZA RENELLA                1,00 NAEE10100Q

ACERRA 2 - V. DEI MILLE                      3,00 NAEE10200G

ACERRA 3 -I.C. MILANI - CAPASSO                  NAIC8GQ00T

ACERRA - I.C. FERRAJOLO - SIANI NAIC8GP002

ACERRA 4 - SPINIELLO                     12.30 NAEE34400B

AFRAGOLA 1 - MARCONI                     7,00 NAEE10300B

AFRAGOLA 3 - ALDO MORO                   6,00 NAEE105003

AFRAGOLA IC 2 CASTALDO-NOSENG0           1,00 NAIC8DQ002

AFRAGOLA IC EUROPA UNITA                 5,00 12.30 NAIC834004

AGEROLA IC DI GIACOMO-DE NICOLA          1,00 12.30 NAIC8EE005

ANACAPRI IC - GEMITO                     1,00 12.30 NAIC83600Q

ARZANO IC 1 - ARIOSTO                    3,00 12.30 NAIC8EH00L

ARZANO IC 2 DE FILIPPO-VICO              2,00 NAIC8EG00R

ARZANO IC 3 - KAROL WOITYLA              3,00 NAIC8FS008

ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO              1,00 NAIC8EF001

BACOLI I.C. IL VECCHIO-GRAMSCI          2,00 12.30 NAIC8FP00B

BACOLI IC 1 P. DI TARSO                  3,00 NAIC8DZ00T

BARANO D'ISCHIA - C.D.                   2,00 NAEE11000E

BARANO D'ISCHIA I.C. DE CURTIS           NAIC839007

BOSCOREALE IC 1 - CANGEMI                1,00 NAIC8D2003

BOSCOREALE IC 2 - F. DATI                5,00 12.30 NAIC8D300V

BOSCOREALE IC 3 CASTALDI RODARI          1,00 12.30 NAIC8ED009

BOSCOTRECASE IC 1 - S.M. PRISCO          NAIC8EJ00T

BRUSCIANO - C.D. CAPOLUOGO               NAEE11400T

BRUSCIANO DE FILIPPO-DE RUGG.- I.C.         12.30 NAIC8EK00N

C.MARE DI STABIA 1 - CECCHI              NAEE125008

C.MARE DI STABIA 3° S. MARCO             NAEE12700X

C.MARE DI STABIA 4 C.D.                  1,00 12.30 NAEE12800Q

C.MMARE I.C. 2 PANZINI                   NAIC8DH002



C.MMARE I.C. 5 KAROL WOJTYLA            NAIC8DJ007

C.MMARE I.C. DENZA                       12.30 NAIC847006

C.MMARE I.C. DI CAPUA                    1,00 NAIC8AH006

CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI                        1,00 12.30 NAIC8DR00T

CAIVANO IC 2 DE GASPERI                  1,00 12.30 NAIC8D400P

CAIVANO IC 3 PARCO VERDE                 1,00 NAIC8DS003

CAIVANO IC S.M. MILANI                   NAIC8EB00N

CALVIZZANO I.C. MARCO POLO               1,00 NAIC80200L

CAMPOSANO - I.C. VIRGILIO                NAIC8AQ00P

CAPRI - I.C. NIEVO                       1,00 NAIC8AB007

CARDITO 1 - VIA PRAMPOLINI               3,00 12.30 NAEE118005

CARDITO 2 -I.C. - DON BOSCO                    1,00 NAIC8GM00E

CARDITO IC M. POLO - GALILEI             2,00 12.30 NAIC8EL00D

CASALNUOVO - I.C. VIVIANI                1,00 12.30 NAIC87900N

CASALNUOVO 1 - DE CURTIS                 3,00 12.30 NAEE119001

CASALNUOVO 3 M.T DI CALCUTTA             3,00 NAEE32300A

CASALNUOVO I.C. RAG. D'EUROPA            1,00 NAIC84300V

CASALNUOVO IC ALDO MORO                 4,00 12.30 NAIC8AJ002

CASALNUOVO IC DE NICOLA                  3,00 NAIC898003

CASAMICCIOLA - I.C. IBSEN                NAIC8AR00E

CASANDRINO - I.C. CAP. MARC.- TORR.           12.30 NAIC8GC00P

CASAVATORE 1-I.C. - BENED. CROCE           3,00 NAIC8GA003

CASAVATORE I.C. A. DE CURTIS             1,00 NAIC8A700A

CASAVATORE I.C. NICOLA ROMEO             NAIC84500E

CASOLA ISTITUTO COMPRENSIVO              1,00 NAIC8AG00A

CASORIA 1°-L. DA CASORIA CENTR.          1,00 12.30 NAIC8ET00D

CASORIA 3 - CARDUCCI-KING - I.C.              12.30 NAIC8EM009

CASORIA 4 - ARPINO -PUCCINI - I.C.           5,00 12.30 NAIC8ES00N

CASORIA 5°-L. DA CASORIA I.C. mitil.       12.30 NAIC8EU009

CASORIA I.C. CORTESE                     3,00 NAIC8EN005

CASORIA I.C.2 MOSCATI-MAGLIONE           3,00 NAIC8EW001

CASORIA IC "F. PALIZZI"                  4,00 NAIC8EV005

CERCOLA - I.C. CUSTRA                    NAIC850002



CERCOLA - I.C. GIORDANO                  12.30 NAIC883009

CERCOLA IC  PICIONE -CARAVITA          12.30 NAIC8C600Q

CICCIANO IC BOVIO-PONTILLO-PASC          12.30 NAIC8EX00R

CIMITILE MERCOGL.-GUADAGN. I.C.              12.30 NAIC8EZ00C

CRISPANO - I.C. QUASIMODO                NAIC88100N

ERCOLANO I.C.  1 - RODINO                      2,00 NAIC8GX002

ERCOLANO I.C. 2 - GIAMPAGLIA -               12.30 NAIC8GY00T

ERCOLANO 5 -I.C. - MAIURI                      NAIC8GL00P

ERCOLANO I.C. 3 DE CURTIS UNGARET          NAIC8DA007

ERCOLANO I.C. 5 IOVINO SCOTELLARO          NAIC8DB003

FORIO 2 - I.C. - AVALLONE                2,00 NAIC8GN00A

FORIO 1 ISTITUTO COMPRENSIVO           13,00 NAIC8E0002

FRATTAMAGGIORE 1 - E. FERMI              2,00 NAEE13600P

FRATTAMAGGIORE 2 I.C.CAPASSO                      1,00 12.30 NAIC8GE00A

FRATTAMAGGIORE 3°-I.C. - GENOINO                NAIC8E100T

FRATTAMAGGIORE 4 - MARCONI               1,00 NAEE332005

FRATTAMINORE - C. COLOMBO                1,00 NAEE13800A

FRATTAMINORE- I.C. ATELLANO              3,00 12.30 NAIC8E200N

GIUGLIANO 1 - BASILE                     1,00 12.30 NAEE139006

GIUGLIANO 2 - E. DE FILIPPO              1,00 12.30 NAEE14000A

GIUGLIANO 3 - SAN ROCCO                  NAEE218002

GIUGLIANO 4 - VARCATURO                  6,00 NAEE333001

GIUGLIANO 5    C.D.                          4,00 12.30 NAEE346003

GIUGLIANO 6°I.C. - MONTAL.             12.30 NAIC8E4009

GIUGLIANO 7 - DI GIACOMO                 NAEE361005

GIUGLIANO 8   C.D.                           1,00 12.30 NAEE362001

GRAGNANO 1 - UNGARETTI                   NAEE141006

GRAGNANO 2 - VIA V. VENETO               12.30 NAEE142002

GRAGNANO 3-STAGLIE-P.CO IMPER. I.C.          12.30 NAIC8E6001

GRUMO NEVANO - PASCOLI                   NAEE14300T

GRUMO NEVANO I.C. MATTEO. CIRIL          1,00 NAIC879007

ISCHIA 1 - PORTO                         3,00 NAEE14400N

ISCHIA 2                                 2,00 NAEE35100E



LACCO AMENO - I.C. V. MENNELLA           2,00 NAIC88000T

LETTERE - I.C. PELLICO                   1,00 NAIC8AS00A

M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO                3,00 12.30 NAEE150001

M. DI PROCIDA - I.C. VESPUCCI            NAIC86500Q

MARANO 2 RANUCCI-1 -ALFIERI - I.C.            3,00 NAIC8FU00X

MARANO 3 - GIANCARLO SIANI              NAEE20600Q

MARANO I.C. S. ROCCO             1,00 12.30 NAIC8FGH00T

MARANO I.C. - DARMON            NAIC8GJ003

MARANO I.C.SOCRATE - MALLARDO            NAIC8E700R

MARIGLIANELLA - I.C. CARDUCCI            NAIC868007

MARIGLIANO 1 - GIANCARLO SIANI           NAEE147005

MARIGLIANO I.C. PACINOTTI                NAIC8BE009

MARIGLIANO IC D.MILANI ALIPERTI          12.30 NAIC8DT00V

MASSALUBRENSE I.C. - BOZZAOTRA NAIC8D8002

MASSALUBRENSE PULCAR.PASTENA  I.C.          1,00 NAIC8D900T

MELITO 1 -I-C-  TEN. L. MAURIELLO             NAIC8FA00C

MELITO 2 - FALCONE                       1,00 NAEE34100X

MELITO 3 - DE CURTIS                     2,00 12.30 NAEE34800P

META I.C. BUONOCORE -FIENGA              12.30 NAIC871003

MUGNANO 1 - SEQUINO CAPOL.           NAEE15100R

MUGNANO 2 - GIANCARLO SIANI              12.30 NAEE31900P

NOLA 1 - T. VITALE CAPOLUOGO             12.30 NAEE15200L

NOLA 2 - SANSEVERINO                     12.30 NAEE15300C

NOLA IC - GIORDANO BRUNO-F IORE          NAIC8BC00N

NOLA IC MAMELI                           12.30 NAIC8AP00V

OTTAVIANO I.C. D'AOSTA                   1,00 12.30 NAIC8CG00G

OTTAVIANO I.C BENEVENTANO                      NAIC8CJ00L

OTTAVIANO I.C. SAN GENNARELLO            12.30 NAIC8BF005

PALMA I.C. 1 DE CURTIS                   NAIC8CQ00B

PALMA I.C. 2 V.RUSSO           NAIC8CR007

PIANO DI SORRENTO I.C.                  NAIC8BN009

PIMONTE I.C. PARIDE DEL POZZO            3,00 NAIC86400X

POGGIOMARINO 1 - CAPOLUOGO    I.C.           1,00 NAIC8F9003



POGGIOMARINO 2 - TORTORELLE              NAEE15800G

POGGIOMARINO IC DE FILIPPO               NAIC863004

POLLENAT. IC DONIZETTI-VIVIANI                   12.30 NAIC8CT008

POMIGLIANO I.C.  1 D'ACQUISTO LEONE                     12.30 NAIC8G1003

POMIGLIANO I.C. 3- PONTE - SICILIANO                12.30 NAIC8G0007

POMIGLIANO I.C. 4 - SULMONA - CATULLO         1,00 12.30 NAIC8G200V

POMIGLIANO I.C.2 -OMERO-MAZZINI                  1,00 NAIC8BW005

POMIGLIANO I.C. 5  FALCONE -PACCIANO        1,00 NAIC8DE00E

POMPEI 1 - CAPOLUOGO -                   2,00 12.30 NAEE162007

POMPEI 2 - VILLA MISTERI                 5,00 NAEE220002

POMPEI I.C. AMEDEO MAIURI                  1,00 NAIC8B5009

POMPEI I.C.  MATTEO DELLA CORTE             1,00 12.30 NAIC8B400D

PORTICI 3 ISTITUTO COMPRENSIVO           6,00 NAIC8BP001

PORTICI I.C. C. SANTAGATA-5 CD          1,00 NAIC8FV00Q

PORTICI I.C.  1 D.BOSCO - MELLONI           1,00 12.30 NAIC8CA00L

PORTICI I.C.  4 DE LAUZIERES               NAIC8CC008

PORTICI I.C. L.DA VINCI-COMES D.M          1,00 NAIC8FW00G

POZZUOLI 1 - G. MARCONI                  2,00 NAEE16600E

POZZUOLI I.C. 2° DE AMCIS DIAZ           NAIC8DL00V

POZZUOLI I.C. 3 RODARI ANNECCH.          NAIC8DU00P

POZZUOLI I.C. 4 PERGOLESI               1,00 12.30 NAIC8DV00E

POZZUOLI I.C. 7 °PERGOLESI 2^            1,00 12.30 NAIC8DW00A

POZZUOLI I.C. 8 ORIANI DIAZ SUC          NAIC8DM00P

POZZUOLI I.C .- 5 ARTIACO                 4,00 NAIC8D7006

POZZUOLI I.C. 6 QUASIMODO            2,00 NAIC8DY002

PROCIDA 1° I.C.-CAPRARO                 NAIC8FN00Q

QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE              2,00 NAEE17200T

QUALIANO 3 -I.C.  SANTA CHIARA               2,00 NAIC8GR00N

QUALIANO I.C. 2 D. BOSCO VERDI           1,00 12.30 NAIC8DX006

QUARTO 1 - CAPOLUOGO                     1,00 NAEE17300N

QUARTO 2 CASELANNO                      2,00 NAEE23600G

QUARTO 4 DON MILANI I.C.                  4,00 12.30 NAIC8F700B



QUARTO I.C. 3 -GADDA CENTR.             1,00 NAIC8FC004

ROCCARAINOLA I.C. - S.GIOVANNI I          NAIC8FX00B

S. ANASTASIA - I.C. 1                    12.30 NAIC8AL00B

S. ANASTASIA - I.C. 2                    NAIC8AK00G

S. ANASTASIA IC 3 F. D'ASSISI  - N. AMORE        12.30 NAIC8GU00E

S. ANTIMO 1 N. ROMEO   I.C.    1,00 12.30 NAIC8FB008

S. ANTIMO 3 - D. LORENZO MILANI    I.C.     12.30 NAIC8F400X

S. ANTIMO 4 - PESTALOZZI   I.C.              NAIC8F500Q

S.ANTIMO I.C. GIOVANNI XXIII               1,00 12.30 NAIC8F2008

S.ANTONIO ABATE - I.C. FORZATI             NAIC8B7001

S.ANTONIO ABATE - I.C. MASCOLO           3,00 NAIC85300D

S.ANTONIO ABATE DE CURTIS C.D.          1,00 12.30 NAEE183008

S.GENNARO VES. - I.C. COZZOLINO - CAP.         NAIC8GK00V

S.GIORGIO A CR. 2° - MASSAIA   I.C.          2,00 NAIC8FE00Q

S.GIORGIO A CR. 3° CD - DORSO I.C.          3,00 12.30 NAIC8FF00G

S.GIORGIO A CR. 4° -STANZIALE  I.C.          2,00 12.30 NAIC8FG00B

S.GIORGIO I.C. M.TROISI                3,00 NAIC8FD00X

S.GIORGO I.C. DE FILIPPO               3,00 NAIC8AN003

S.GIUSEPPE VES. 1 - CAPOLUOGO           NAEE177001

S.GIUSEPPE VES. 2 -                      NAEE17800R

S.GIUSEPPE VES. 3 - CESCHELLI I.C.         NAIC8FJ00C

S.M. LA CARITA - E. DE FILIPPO           2,00 12.30 NAEE21900T

S.M.LA CARITA.I.C.BORRELLI                         1,00 NAIC8B6005

S.PAOLO BELSITO I.C. COSTANTINI          NAIC8C100L

SAN SEBASTIANO AL VESUVIO                NAEE23100C

SANT'AGNELLO I.C. A. GEMELLI               NAIC85800L

SAVIANO I.C. 2 A. CICCONE       NAIC8FH007

SAVIANO   1°                               NAEE515005

SCISCIANO-S.VITALIANO I.C. OMODEO          NAIC8FQ007

SOMMA VES. 1 - RAFFAELE ARFE             NAEE18500X

SOMMA VES. 2 - DON MINZONI               12.30 NAEE21400P

SOMMA VES. 3 -                           NAEE33500L

SORRENTO - CAPOLUOGO -    I.C.               12.30 NAIC8F600G



SORRENTO TASSO -  A. LAURO -   I.C.       12.30 NAIC8FK008

STRIANO I.C. "D'AVINO"                           12.30 NAIC855005

T.GRECO I.C. 2 SAURO-MORELLI             3,00 NAIC8CN00X

T.GRECO I.C.S.GIAMPIETRO-ROMANO          5,00 NAIC8BK00T

T.GRECO I.C.  1 MAZZA-COLAMARINO            3,00 12.30 NAIC8CL008

T.GRECO I.C.  3 D. BOSCO-D'ASSISI           4,00 NAIC8C4004

T.GRECO I.C.  7 LEOPARDI MILANI             2,00 NAIC8CZ007

T.GRECO I.C.  8 G.FALCONE.  SCAUDA            5,00 NAIC8DF00A

T.GRECO I.C.  ANGIOLETTI                    1,00 NAIC8BM00D

T.GRECO I.C.  DE NICOLA - SASSO            4,00 12.30 NAIC8CS00C

T.GRECO I.C. GIAC.LEOPARDI                    5,00 NAIC8C000R

TERZIGNO - CAPOLUOGO -                   12.30 NAEE18700G

TERZIGNO I.C. GIUSTI                     NAIC8C3008

TORRE ANN.TA 1 G. LEOPARDI I.C.          2,00 12.30 NAIC8FY007

TORRE ANN.TA 2 - G. SIANI                3,00 NAEE189007

TORRE ANN.TA 4 - C.N. CESARO -          3,00 12.30 NAEE191007

TORRE ANN.TA 3 I.C.  PARINI-ROVIGLIAN          1,00 NAIC8FZ003

TORRE ANN.TA 1 I.C. ALFIERI                  NAIC8BG001

TRECASE - I.C. D'ANGIO' - VESUVIO             1,00 12.30 NAIC8GF006

VICO EQUENSE 1 - COSTIERO   I.C.           NAIC8GG002

VICO EQUENSE 2 I.C. CAULINO              NAIC8AM007

VILLARICCA - I.C CALVINO                 12.30 NAIC885001

VILLARICCA 1°  -SIANI    I.C.              5,00 NAIC8FL004

VILLARICCA 2 G RODARI                   1,00 12.30 NAEE32000V

VISCIANO - I.C. G. ROSSINI           12.30 NAIC80300C

VOLLA - I.C. FALCONE                     9,00 NAIC87500A

VOLLA - I.C. SERAO                       5,00 NAIC85700R

VOLLA - I.C. V. DE SICA                 NAIC87400E

VOLLA I.C SAN GIOVANNI BOSCO             12.30 NAIC8B800R

TOTALI :



DISP. COMUNI PER INCORICO ANNUALE - INFANZIA 

21-22

CIRCOLI DIDATTICI - I. C.  POSTI SPEZZ. CODICE

AN ORARI MECC.

INTERI ISTITUTO

NA - I.C. AGANOOR - MARCONI  71             NAIC8CK00C

NA - I.C. ALBERTO MARIO  22                 1,00 NAIC8BT00N

NA - I.C. ALDO MORO                        NAIC8B200T

NA - I.C. BARACCA VITT.EMANUELE II           12.30 NAIC8DD00P

NA - I.C. BERLINGUER 80                NAIC82800R

NA - I.C. BONGHI                         NAIC80800G

NA - I.C. BORSELLINO                     12.30 NAIC81100B

NA - I.C. BRACCO                         NAIC8AD00V

NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO             1,00 NAIC812007

NA - I.C. CAPUOZZO                       NAIC892004

NA - I.C. CARAFA-SALVEMINI SUCC.42        NAIC8EY00L

NA - I.C. CARITEO S. ITALICO  78         NAIC8CX00G

NA - I.C. CARO - BERLINGIERI   85          NAIC8EP00R

NA - I.C. CASANOVA NA              1,00 NAIC8BV009

NA - I.C. CIMAROSA                       1,00 NAIC833008

NA - I.C. COLLETTA                       NAIC81000G

NA - I.C. CONSOLE  41                       NAIC8CY00B

NA - I.C. CUOCO SCHIPA 9           NAIC8A8006

NA - I.C. D'ACQUISTO                     12.30 NAIC81500P

NA - I.C. D'AOSTA - SCURA                    NAIC8C500X

NA - I.C. DE FILIPPO 88             NAIC8B300N

NA - I.C. DON GIUSTINO RUSSOLILLO          NAIC8CU004

NA - I.C. FALCONE                          NAIC8CP00G

NA - I.C. FAVA-GIOIA 6                NAIC85200N

NA - I.C. FERDINANDO PALASCIANO              NAIC8CV00X

NA - I.C. FERDINANDO RUSSO                   NAIC8CW00Q

NA - I.C. FIORELLI                       NAIC89000C

NA - I.C. FOSCOLO - OBERDAN  12           NAIC8E900C

NA - I.C. GABELLI                        NAIC8AA00B

NA - I.C. GIGANTE - NEGHELLI  53            NAIC8EQ00L

NA - I.C. GIOVANNI XXIII-ALIOTTA  28        NAIC8DC00V

NA - I.C. IGNAZIO DI LOYOLA   13        NAIC8GB00V

NA - I.C. ILARIA ALPI-LEVI     10        NAIC8ER00C

NA - I.C. IMBRIANI-S.A. DE'LIGUO  26        NAIC8BQ00R

NA - I.C. KENNEDY 58                     NAIC8CM004

NA - I.C. MADONNA ASSUNTA                     NAIC8GS00V

NA - I.C. MAIURI                         12.30 NAIC83100L

NA - I.C. MARINO - SANTA ROSA  70          NAIC8FR003

NA - I.C. MAROTTA                        NAIC83000R

NA -I.C.  MASTRIANI    76                    NAIC8GD00E

NA - I.C. MASSIMO TROISI                  NAIC8BD00D

NA - I.C. MICHELANGELO - AUGUSTO             NAIC8GT00P



NA - I.C. MINNITI        91                 NAIC8FM00X

NA - I.C. MINUCCI                        NAIC825009

NA - I.C. MIRAGLIA - SOGLIANO  29           NAIC8BY00R

NA - I.C. NAZARETH                       NAIC81400V

NA - I.C. NEVIO                          NAIC820006

NA - I.C. NICOLINI                           NAIC8E800L

NA - I.C. NOVARO - CAVOUR                     1,00 NAIC82200T

NA - I.C. ORIANI - GUARINO  51              12.30 NAIC8CF00Q

NA - I.C. PASCOLI 2                       NAIC826005

NA - I.C. PAVESE                        NAIC8AW00B

NA - I.C. PERTINI - D. GUANELLA    87     NAIC8E5005

NA - I.C. PORCHIANO-BORDIGA  83           1,00 NAIC8B1002

NA - I.C.RADICE SANZIO AMMATURO             12.30 NAIC8F8007

NA - I.C. RISTORI                     NAIC8A400V

NA - I.C. RODARI - MOSCATI    64            NAIC8DG006

NA - I.C. RODINO'     68                   NAIC8C800B

NA - I.C. RUSSO - MONTALE  19              1,00 NAIC8D1007

NA - I.C. S. GIOVANNI BOSCO              NAIC8A500P

NA - I.C. S.GAETANO                      NAIC80700Q

NA - I.C. SALVEMINI - SCUDILLO  35        NAIC8E300D

NA - I.C. SARRIA - MONTI   47              NAIC8BZ00L

NA - I.C. SAURO-ERRICO-PASCOLI 61            NAIC8B900L

NA - I.C. SAVIO                          NAIC827001

NA - I.C. SCIALOIA - CORTESE  46      NAIC8EC00D

NA - I.C.TERESA CONFALONIERI                      NAIC89900V

NA - I.C. TOTI BORSI U.P.GIURLEO 49         NAIC8B0006

NA - I.C. VILLA FLEURENT 20             NAIC8F100C

NA - I.C. VIRGILIO IV                    NAIC8AF00E

NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE            NAIC85100T

NA - I.C. VIVIANI               NAIC8C9007

NA - I.C. VOLINO - CROCE - ARCOLEO           NAIC8BX001

NA 03 - DE AMICIS                         NAEE00300E

NA 04 - RIVIERA                           NAEE00400A

NA I.C. 5 - EUGENIO MONTALE                 12.30 NAIC8GZ00N

NA 17 - ANGIULLI                         NAEE01700C

NA 21 - MAMELI ZUPPETTA                  1,00 NAEE021004

NA 24 - DANTE ALIGHIERI                  NAEE02400G

NA 30 - PARINI                           NAEE03000V

NA 33 - RISORGIMENTO                     NAEE03300A

NA 36 - VANVITELLI                       NAEE03600T

NA 38 - QUARATI                          NAEE03800D

NA 39 - G. LEOPARDI                      NAEE039009

NA 48 -I.C.  MADRE CLAUDIA RUSSO              NAIC8GW006

NA 54 - SCHERILLO                        1,00 NAEE05400B

NA 55 - PISCICELLI                       1,00 NAEE055007

NA 63 - ANDREA DORIA                     NAEE063006

NA 69 - STEFANO BARBATO                  NAEE069005

NA 84 - E.A. MARIO                       NAEE084007

CONVITTO NAZIONALE  - EDUCAN.               NAEE35500T



PROVINCIA -  C. D. / I. C. 

ACERRA 1 - PIAZZA RENELLA                NAEE10100Q

ACERRA 2 - V. DEI MILLE                      NAEE10200G

ACERRA 3 -I.C. MILANI - CAPASSO                  NAIC8GQ00T

ACERRA - I.C. FERRAJOLO - SIANI NAIC8GP002

ACERRA 4 - SPINIELLO                     NAEE34400B

AFRAGOLA 1 - MARCONI                     NAEE10300B

AFRAGOLA 3 - ALDO MORO                   NAEE105003

AFRAGOLA IC 2 CASTALDO-NOSENG0           NAIC8DQ002

AFRAGOLA IC EUROPA UNITA                 NAIC834004

AGEROLA IC DI GIACOMO-DE NICOLA          NAIC8EE005

ANACAPRI IC - GEMITO                     1,00 10.00 NAIC83600Q

ARZANO IC 1 - ARIOSTO                    NAIC8EH00L

ARZANO IC 2 DE FILIPPO-VICO              NAIC8EG00R

ARZANO IC 3 - KAROL WOITYLA              NAIC8FS008

ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO              2,00 NAIC8EF001

BACOLI I.C. IL VECCHIO-GRAMSCI          NAIC8FP00B

BACOLI IC 1 P. DI TARSO                  NAIC8DZ00T

BARANO D'ISCHIA - C.D.                   NAEE11000E

BARANO D'ISCHIA I.C. DE CURTIS           NAIC839007

BOSCOREALE IC 1 - CANGEMI                NAIC8D2003

BOSCOREALE IC 2 - F. DATI                NAIC8D300V

BOSCOREALE IC 3 CASTALDI RODARI          NAIC8ED009

BOSCOTRECASE IC 1 - S.M. PRISCO          NAIC8EJ00T

BRUSCIANO - C.D. CAPOLUOGO               NAEE11400T

BRUSCIANO DE FILIPPO-DE RUGG.- I.C.         NAIC8EK00N

C.MARE DI STABIA 1 - CECCHI              NAEE125008

C.MARE DI STABIA 3° S. MARCO             NAEE12700X

C.MARE DI STABIA 4 C.D.                  12.30 NAEE12800Q

C.MMARE I.C. 2 PANZINI                   NAIC8DH002

C.MMARE I.C. 5 KAROL WOJTYLA            NAIC8DJ007

C.MMARE I.C. DENZA                       NAIC847006

C.MMARE I.C. DI CAPUA                    NAIC8AH006

CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI                        NAIC8DR00T

CAIVANO IC 2 DE GASPERI                  NAIC8D400P

CAIVANO IC 3 PARCO VERDE                 NAIC8DS003

CAIVANO IC S.M. MILANI                   12.30 NAIC8EB00N

CALVIZZANO I.C. MARCO POLO               NAIC80200L

CAMPOSANO - I.C. VIRGILIO                NAIC8AQ00P

CAPRI - I.C. NIEVO                       10.00 NAIC8AB007

CARDITO 1 - VIA PRAMPOLINI               NAEE118005

CARDITO 2 -I.C. - DON BOSCO                    12.30 NAIC8GM00E

CARDITO IC M. POLO - GALILEI             NAIC8EL00D

CASALNUOVO - I.C. VIVIANI                NAIC87900N

CASALNUOVO 1 - DE CURTIS                 NAEE119001

CASALNUOVO 3 M.T DI CALCUTTA             1,00 NAEE32300A

CASALNUOVO I.C. RAG. D'EUROPA            NAIC84300V

CASALNUOVO IC ALDO MORO                 1,00 12.30 NAIC8AJ002



CASALNUOVO IC DE NICOLA                  NAIC898003

CASAMICCIOLA - I.C. IBSEN                NAIC8AR00E

CASANDRINO - I.C. CAP. MARC.- TORR.           NAIC8GC00P

CASAVATORE 1-I.C. - BENED. CROCE           NAIC8GA003

CASAVATORE I.C. A. DE CURTIS             NAIC8A700A

CASAVATORE I.C. NICOLA ROMEO             NAIC84500E

CASOLA ISTITUTO COMPRENSIVO              NAIC8AG00A

CASORIA 1°-L. DA CASORIA CENTR.          1,00 12.30 NAIC8ET00D

CASORIA 3 - CARDUCCI-KING - I.C.              NAIC8EM009

CASORIA 4 - ARPINO -PUCCINI - I.C.           3,00 NAIC8ES00N

CASORIA 5°-L. DA CASORIA I.C. mitil.       NAIC8EU009

CASORIA I.C. CORTESE                     NAIC8EN005

CASORIA I.C.2 MOSCATI-MAGLIONE           NAIC8EW001

CASORIA IC "F. PALIZZI"                  1,00 NAIC8EV005

CERCOLA - I.C. CUSTRA                    NAIC850002

CERCOLA - I.C. GIORDANO                  NAIC883009

CERCOLA IC  PICIONE -CARAVITA          NAIC8C600Q

CICCIANO IC BOVIO-PONTILLO-PASC          NAIC8EX00R

CIMITILE MERCOGL.-GUADAGN. I.C.              NAIC8EZ00C

CRISPANO - I.C. QUASIMODO                NAIC88100N

ERCOLANO I.C.  1 - RODINO                      NAIC8GX002

ERCOLANO I.C. 2 - GIAMPAGLIA -               NAIC8GY00T

ERCOLANO 5 -I.C. - MAIURI                      12.30 NAIC8GL00P

ERCOLANO I.C. 3 DE CURTIS UNGARET          NAIC8DA007

ERCOLANO I.C. 5 IOVINO SCOTELLARO          NAIC8DB003

FORIO 2 - I.C. - AVALLONE                1,00 NAIC8GN00A

FORIO 1 ISTITUTO COMPRENSIVO           3,00 NAIC8E0002

FRATTAMAGGIORE 1 - E. FERMI              NAEE13600P

FRATTAMAGGIORE 2 I.C.CAPASSO                      NAIC8GE00A

FRATTAMAGGIORE 3°-I.C. - GENOINO                NAIC8E100T

FRATTAMAGGIORE 4 - MARCONI               NAEE332005

FRATTAMINORE - C. COLOMBO                NAEE13800A

FRATTAMINORE- I.C. ATELLANO              NAIC8E200N

GIUGLIANO 1 - BASILE                     1,00 NAEE139006

GIUGLIANO 2 - E. DE FILIPPO              NAEE14000A

GIUGLIANO 3 - SAN ROCCO                  NAEE218002

GIUGLIANO 4 - VARCATURO                  1,00 NAEE333001

GIUGLIANO 5    C.D.                          1,00 NAEE346003

GIUGLIANO 6°I.C. - MONTAL.             NAIC8E4009

GIUGLIANO 7 - DI GIACOMO                 NAEE361005

GIUGLIANO 8   C.D.                           NAEE362001

GRAGNANO 1 - UNGARETTI                   NAEE141006

GRAGNANO 2 - VIA V. VENETO               NAEE142002

GRAGNANO 3-STAGLIE-P.CO IMPER. I.C.          NAIC8E6001

GRUMO NEVANO - PASCOLI                   NAEE14300T

GRUMO NEVANO I.C. MATTEO. CIRIL          NAIC879007

ISCHIA 1 - PORTO                         NAEE14400N

ISCHIA 2                                 NAEE35100E

LACCO AMENO - I.C. V. MENNELLA           NAIC88000T

LETTERE - I.C. PELLICO                   NAIC8AS00A



M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO                NAEE150001

M. DI PROCIDA - I.C. VESPUCCI            NAIC86500Q

MARANO 2 RANUCCI-1 -ALFIERI - I.C.            NAIC8FU00X

MARANO 3 - GIANCARLO SIANI              NAEE20600Q

MARANO I.C. S. ROCCO             NAIC8FGH00T

MARANO I.C. - DARMON            NAIC8GJ003

MARANO I.C.SOCRATE - MALLARDO            NAIC8E700R

MARIGLIANELLA - I.C. CARDUCCI            NAIC868007

MARIGLIANO 1 - GIANCARLO SIANI           NAEE147005

MARIGLIANO I.C. PACINOTTI                NAIC8BE009

MARIGLIANO IC D.MILANI ALIPERTI          NAIC8DT00V

MASSALUBRENSE I.C. - BOZZAOTRA NAIC8D8002

MASSALUBRENSE PULCAR.PASTENA  I.C.          NAIC8D900T

MELITO 1 -I-C-  TEN. L. MAURIELLO             NAIC8FA00C

MELITO 2 - FALCONE                       NAEE34100X

MELITO 3 - DE CURTIS                     NAEE34800P

META I.C. BUONOCORE -FIENGA              NAIC871003

MUGNANO 1 - SEQUINO CAPOL.           NAEE15100R

MUGNANO 2 - GIANCARLO SIANI              NAEE31900P

NOLA 1 - T. VITALE CAPOLUOGO             NAEE15200L

NOLA 2 - SANSEVERINO                     NAEE15300C

NOLA IC - GIORDANO BRUNO-F IORE          NAIC8BC00N

NOLA IC MAMELI                           NAIC8AP00V

OTTAVIANO I.C. D'AOSTA                   NAIC8CG00G

OTTAVIANO I.C BENEVENTANO                      NAIC8CJ00L

OTTAVIANO I.C. SAN GENNARELLO            NAIC8BF005

PALMA I.C. 1 DE CURTIS                   NAIC8CQ00B

PALMA I.C. 2 V.RUSSO           NAIC8CR007

PIANO DI SORRENTO I.C.                  NAIC8BN009

PIMONTE I.C. PARIDE DEL POZZO            1,00 NAIC86400X

POGGIOMARINO 1 - CAPOLUOGO    I.C.           NAIC8F9003

POGGIOMARINO 2 - TORTORELLE              NAEE15800G

POGGIOMARINO IC DE FILIPPO               NAIC863004

POLLENAT. IC DONIZETTI-VIVIANI                   NAIC8CT008

POMIGLIANO I.C.  1 D'ACQUISTO LEONE                     NAIC8G1003

POMIGLIANO I.C. 3- PONTE - SICILIANO                NAIC8G0007

POMIGLIANO I.C. 4 - SULMONA - CATULLO         NAIC8G200V

POMIGLIANO I.C.2 -OMERO-MAZZINI                  NAIC8BW005

POMIGLIANO I.C. 5  FALCONE -PACCIANO        NAIC8DE00E

POMPEI 1 - CAPOLUOGO -                   NAEE162007

POMPEI 2 - VILLA MISTERI                 NAEE220002

POMPEI I.C. AMEDEO MAIURI                  NAIC8B5009

POMPEI I.C.  MATTEO DELLA CORTE             NAIC8B400D

PORTICI 3 ISTITUTO COMPRENSIVO           12.30 NAIC8BP001

PORTICI I.C. C. SANTAGATA-5 CD          2,00 12.30 NAIC8FV00Q

PORTICI I.C.  1 D.BOSCO - MELLONI           NAIC8CA00L

PORTICI I.C.  4 DE LAUZIERES               NAIC8CC008

PORTICI I.C. L.DA VINCI-COMES D.M          NAIC8FW00G

POZZUOLI 1 - G. MARCONI                  10.00 NAEE16600E



POZZUOLI I.C. 2° DE AMCIS DIAZ           NAIC8DL00V

POZZUOLI I.C. 3 RODARI ANNECCH.          NAIC8DU00P

POZZUOLI I.C. 4 PERGOLESI               NAIC8DV00E

POZZUOLI I.C. 7 °PERGOLESI 2^            NAIC8DW00A

POZZUOLI I.C. 8 ORIANI DIAZ SUC          NAIC8DM00P

POZZUOLI I.C .- 5 ARTIACO                 NAIC8D7006

POZZUOLI I.C. 6 QUASIMODO            NAIC8DY002

PROCIDA 1° I.C.-CAPRARO                 NAIC8FN00Q

QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE              NAEE17200T

QUALIANO 3 -I.C.  SANTA CHIARA               NAIC8GR00N

QUALIANO I.C. 2 D. BOSCO VERDI           NAIC8DX006

QUARTO 1 - CAPOLUOGO                     NAEE17300N

QUARTO 2 CASELANNO                      NAEE23600G

QUARTO 4 DON MILANI I.C.                  NAIC8F700B

QUARTO I.C. 3 -GADDA CENTR.             NAIC8FC004

ROCCARAINOLA I.C. - S.GIOVANNI I          NAIC8FX00B

S. ANASTASIA - I.C. 1                    NAIC8AL00B

S. ANASTASIA - I.C. 2                    NAIC8AK00G

S. ANASTASIA IC 3 F. D'ASSISI  - N. AMORE        NAIC8GU00E

S. ANTIMO 1 N. ROMEO   I.C.    NAIC8FB008

S. ANTIMO 3 - D. LORENZO MILANI    I.C.     NAIC8F400X

S. ANTIMO 4 - PESTALOZZI   I.C.              NAIC8F500Q

S.ANTIMO I.C. GIOVANNI XXIII               NAIC8F2008

S.ANTONIO ABATE - I.C. FORZATI             1,00 NAIC8B7001

S.ANTONIO ABATE - I.C. MASCOLO           1,00 NAIC85300D

S.ANTONIO ABATE DE CURTIS C.D.          1,00 NAEE183008

S.GENNARO VES. - I.C. COZZOLINO - CAP.         NAIC8GK00V

S.GIORGIO A CR. 2° - MASSAIA   I.C.          12.30 NAIC8FE00Q

S.GIORGIO A CR. 3° CD - DORSO I.C.          NAIC8FF00G

S.GIORGIO A CR. 4° -STANZIALE  I.C.          NAIC8FG00B

S.GIORGIO I.C. M.TROISI                NAIC8FD00X

S.GIORGO I.C. DE FILIPPO               NAIC8AN003

S.GIUSEPPE VES. 1 - CAPOLUOGO           12.30 NAEE177001

S.GIUSEPPE VES. 2 -                      NAEE17800R

S.GIUSEPPE VES. 3 - CESCHELLI I.C.         NAIC8FJ00C

S.M. LA CARITA - E. DE FILIPPO           NAEE21900T

S.M.LA CARITA.I.C.BORRELLI                         NAIC8B6005

S.PAOLO BELSITO I.C. COSTANTINI          NAIC8C100L

SAN SEBASTIANO AL VESUVIO                12.30 NAEE23100C

SANT'AGNELLO I.C. A. GEMELLI               NAIC85800L

SAVIANO I.C. 2 A. CICCONE       NAIC8FH007

SAVIANO   1°                               NAEE515005

SCISCIANO-S.VITALIANO I.C. OMODEO          NAIC8FQ007

SOMMA VES. 1 - RAFFAELE ARFE             NAEE18500X

SOMMA VES. 2 - DON MINZONI               NAEE21400P

SOMMA VES. 3 -                           NAEE33500L

SORRENTO - CAPOLUOGO -    I.C.               NAIC8F600G

SORRENTO TASSO -  A. LAURO -   I.C.       NAIC8FK008

STRIANO I.C. "D'AVINO"                           12.30 NAIC855005

T.GRECO I.C. 2 SAURO-MORELLI             NAIC8CN00X



T.GRECO I.C.S.GIAMPIETRO-ROMANO          NAIC8BK00T

T.GRECO I.C.  1 MAZZA-COLAMARINO            NAIC8CL008

T.GRECO I.C.  3 D. BOSCO-D'ASSISI           NAIC8C4004

T.GRECO I.C.  7 LEOPARDI MILANI             NAIC8CZ007

T.GRECO I.C.  8 G.FALCONE.  SCAUDA            NAIC8DF00A

T.GRECO I.C.  ANGIOLETTI                    NAIC8BM00D

T.GRECO I.C.  DE NICOLA - SASSO            NAIC8CS00C

T.GRECO I.C. GIAC.LEOPARDI                    NAIC8C000R

TERZIGNO - CAPOLUOGO -                   NAEE18700G

TERZIGNO I.C. GIUSTI                     NAIC8C3008

TORRE ANN.TA 1 G. LEOPARDI I.C.          NAIC8FY007

TORRE ANN.TA 2 - G. SIANI                NAEE189007

TORRE ANN.TA 4 - C.N. CESARO -          NAEE191007

TORRE ANN.TA 3 I.C.  PARINI-ROVIGLIAN          12.30 NAIC8FZ003

TORRE ANN.TA 1 I.C. ALFIERI                  NAIC8BG001

TRECASE - I.C. D'ANGIO' - VESUVIO             NAIC8GF006

VICO EQUENSE 1 - COSTIERO   I.C.           NAIC8GG002

VICO EQUENSE 2 I.C. CAULINO              NAIC8AM007

VILLARICCA - I.C CALVINO                 NAIC885001

VILLARICCA 1°  -SIANI    I.C.              NAIC8FL004

VILLARICCA 2 G RODARI                   NAEE32000V

VISCIANO - I.C. G. ROSSINI           NAIC80300C

VOLLA - I.C. FALCONE                     NAIC87500A

VOLLA - I.C. SERAO                       NAIC85700R

VOLLA - I.C. V. DE SICA                 NAIC87400E

VOLLA I.C SAN GIOVANNI BOSCO             NAIC8B800R

TOTALI :



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA
CODICE 
TIPO 
POSTO

TIPO SCUOLA

DISPO 
RESIDUE - 
POSTI 
INTERI

DISPO 
RESIDUE - 
SPEZZONI 
ORARI 
(numero 
ore)

NAEE74401X C.D. NA 76 - CENTRO EDA QN CARCERARIA 4
NAEE00301G NA 3 - DE AMICIS AN NORMALE 12
NAEE00301G NA 3 - DE AMICIS EH NORMALE 6 12
NAEE00301G NA 3 - DE AMICIS IL NORMALE
NAEE00404E NA 4 - M.CRISTINA DI SAVOIA AN NORMALE
NAEE00404E NA 4 - M.CRISTINA DI SAVOIA EH NORMALE
NAEE00404E NA 4 - M.CRISTINA DI SAVOIA IL NORMALE
NAEE01701D NA 17 - ANGIULLI AN NORMALE
NAEE01701D NA 17 - ANGIULLI EH NORMALE 9 12
NAEE021015 NA 21 - MAMELI ZUPPETTA AN NORMALE
NAEE021015 NA 21 - MAMELI ZUPPETTA EH NORMALE 7
NAEE02401L NA 24 - DANTE ALIGHIERI AN NORMALE
NAEE02401L NA 24 - DANTE ALIGHIERI EH NORMALE 12
NAEE03001X NA 30 - PARINI AN NORMALE
NAEE03001X NA 30 - PARINI EH NORMALE 13 12
NAEE03001X NA 30 - PARINI IL NORMALE
NAEE03301B NA 33 - RISORGIMENTO AN NORMALE
NAEE03301B NA 33 - RISORGIMENTO EH NORMALE 17
NAEE03301B NA 33 - RISORGIMENTO IL NORMALE
NAEE03601V NA 36 - VANVITELLI AN NORMALE 12
NAEE03601V NA 36 - VANVITELLI EH NORMALE 13
NAEE03601V NA 36 - VANVITELLI IL NORMALE
NAEE03801E NA 38 - QUARATI AN NORMALE
NAEE03801E NA 38 - QUARATI CH NORMALE
NAEE03801E NA 38 - QUARATI EH NORMALE 1
NAEE03901A NA 39 - G. LEOPARDI AN NORMALE 1
NAEE03901A NA 39 - G. LEOPARDI EH NORMALE 8
NAEE03901A NA 39 - G. LEOPARDI IL NORMALE
NAEE05401C NA 54 - SCHERILLO AN NORMALE



NAEE05401C NA 54 - SCHERILLO EH NORMALE 8 12
NAEE05401C NA 54 - SCHERILLO IL NORMALE
NAEE055018 NA 55 -MAUR. DE VITO PISCICELLI AN NORMALE
NAEE055018 NA 55 -MAUR. DE VITO PISCICELLI EH NORMALE 2
NAEE063017 NA 63 - ANDREA DORIA AN NORMALE
NAEE063017 NA 63 - ANDREA DORIA EH NORMALE 6
NAEE063017 NA 63 - ANDREA DORIA IL NORMALE
NAEE069016 NA 69 - STEFANO BARBATO AN NORMALE
NAEE069016 NA 69 - STEFANO BARBATO EH NORMALE 9 12
NAEE069016 NA 69 - STEFANO BARBATO IL NORMALE
NAEE084018 NA 84 - E.A. MARIO AN NORMALE
NAEE084018 NA 84 - E.A. MARIO EH NORMALE 12
NAEE084018 NA 84 - E.A. MARIO IL NORMALE
NAEE10101R ACERRA 1 -PIAZZA RENELLA AN NORMALE
NAEE10101R ACERRA 1 -PIAZZA RENELLA EH NORMALE 4 12
NAEE10101R ACERRA 1 -PIAZZA RENELLA IL NORMALE
NAEE10201L ACERRA 2 - VIA DEI MILLE AN NORMALE 1
NAEE10201L ACERRA 2 - VIA DEI MILLE EH NORMALE 14
NAEE10201L ACERRA 2 - VIA DEI MILLE IL NORMALE
NAEE10301C AFRAGOLA 1 - MARCONI AN NORMALE 1
NAEE10301C AFRAGOLA 1 - MARCONI DH NORMALE
NAEE10301C AFRAGOLA 1 - MARCONI EH NORMALE 18
NAEE105014 AFRAGOLA 3 - ALDO MORO AN NORMALE
NAEE105014 AFRAGOLA 3 - ALDO MORO EH NORMALE 15
NAEE105014 AFRAGOLA 3 - ALDO MORO IL NORMALE
NAEE11001G BARANO D'ISCHIA - PIEDIMONTE AN NORMALE
NAEE11001G BARANO D'ISCHIA - PIEDIMONTE EH NORMALE 3 12
NAEE11001G BARANO D'ISCHIA - PIEDIMONTE IL NORMALE
NAEE11401V BRUSCIANO - CAPOLUOGO AN NORMALE
NAEE11401V BRUSCIANO - CAPOLUOGO EH NORMALE 12
NAEE11401V BRUSCIANO - CAPOLUOGO IL NORMALE
NAEE11807C CARDITO 1 - G. RODARI AN NORMALE 1 12
NAEE11807C CARDITO 1 - G. RODARI EH NORMALE 2
NAEE11807C CARDITO 1 - G. RODARI IL NORMALE 1
NAEE119045 CASALNUOVO 1 - DE CURTIS AN NORMALE
NAEE119045 CASALNUOVO 1 - DE CURTIS EH NORMALE 3 12



NAEE125019 C.MARE DI STABIA 1 - B.CECCHI AN NORMALE
NAEE125019 C.MARE DI STABIA 1 - B.CECCHI EH NORMALE
NAEE125019 C.MARE DI STABIA 1 - B.CECCHI IL NORMALE
NAEE127011 C.MARE DI STABIA 3-S.MARCO AN NORMALE
NAEE127011 C.MARE DI STABIA 3-S.MARCO EH NORMALE
NAEE127011 C.MARE DI STABIA 3-S.MARCO IL NORMALE
NAEE128062 C.MARE STABIA 4-ANNUNZIATELLA AN NORMALE
NAEE128062 C.MARE STABIA 4-ANNUNZIATELLA EH NORMALE
NAEE13601Q FRATTAMAGGIORE 1 - ENRICO FERMI AN NORMALE
NAEE13601Q FRATTAMAGGIORE 1 - ENRICO FERMI EH NORMALE 11
NAEE13601Q FRATTAMAGGIORE 1 - ENRICO FERMI IL NORMALE
NAEE139017 GIUGLIANO 1 - CAPOLUOGO AN NORMALE 12
NAEE139017 GIUGLIANO 1 - CAPOLUOGO EH NORMALE 6 12
NAEE14001B GIUGLIANO 2 - E DE FILIPPO AN NORMALE
NAEE14001B GIUGLIANO 2 - E DE FILIPPO EH NORMALE 2
NAEE141017 GRAGNANO 1 - UNGARETTI AN NORMALE 1
NAEE141017 GRAGNANO 1 - UNGARETTI EH NORMALE 12
NAEE141017 GRAGNANO 1 - UNGARETTI IL NORMALE
NAEE142079 GRAGNANO 2 - VIA V. VENETO AN NORMALE 1
NAEE142079 GRAGNANO 2 - VIA V. VENETO EH NORMALE 12
NAEE14301V GRUMO NEVANO - PASCOLI CAPOLUOG AN NORMALE 1
NAEE14301V GRUMO NEVANO - PASCOLI CAPOLUOG EH NORMALE 5
NAEE14301V GRUMO NEVANO - PASCOLI CAPOLUOG IL NORMALE
NAEE14401P ISCHIA 1 - MARCONI AN NORMALE 1
NAEE14401P ISCHIA 1 - MARCONI EH NORMALE 1 12
NAEE14401P ISCHIA 1 - MARCONI IL NORMALE
NAEE147016 MARIGLIANO 1 - GIANCARLO SIANI AN NORMALE 1
NAEE147016 MARIGLIANO 1 - GIANCARLO SIANI EH NORMALE 3
NAEE147016 MARIGLIANO 1 - GIANCARLO SIANI IL NORMALE
NAEE150012 M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO AN NORMALE 1
NAEE150012 M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO EH NORMALE 7
NAEE15101T MUGNANO 1 - SEQUINO AN NORMALE
NAEE15101T MUGNANO 1 - SEQUINO EH NORMALE 2
NAEE15101T MUGNANO 1 - SEQUINO IL NORMALE
NAEE15201N NOLA 1 - T. VITALE CAPOLUOGO AN NORMALE
NAEE15201N NOLA 1 - T. VITALE CAPOLUOGO EH NORMALE



NAEE15201N NOLA 1 - T. VITALE CAPOLUOGO IL NORMALE
NAEE15301D NOLA 2 - CICCONE AN NORMALE
NAEE15301D NOLA 2 - CICCONE EH NORMALE
NAEE15301D NOLA 2 - CICCONE IL NORMALE
NAEE15801L POGGIOMARINO 2 - TORTORELLE AN NORMALE
NAEE15801L POGGIOMARINO 2 - TORTORELLE EH NORMALE 12
NAEE15801L POGGIOMARINO 2 - TORTORELLE IL NORMALE
NAEE162018 POMPEI 1 - CAPOLUOGO - AN NORMALE
NAEE162018 POMPEI 1 - CAPOLUOGO - EH NORMALE 2
NAEE162018 POMPEI 1 - CAPOLUOGO - IL NORMALE
NAEE16601G POZZUOLI 1 - PLESSO G. MARCONI AN NORMALE 12
NAEE16601G POZZUOLI 1 - PLESSO G. MARCONI EH NORMALE 4
NAEE16601G POZZUOLI 1 - PLESSO G. MARCONI IL NORMALE
NAEE172075 QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE AN NORMALE
NAEE172075 QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE EH NORMALE
NAEE172075 QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE IL NORMALE
NAEE17301P QUARTO 1  AZZURRA-VIVIANI PRIMA AN NORMALE

1

NAEE17301P QUARTO 1  AZZURRA-VIVIANI PRIMA EH NORMALE 6 12
NAEE17301P QUARTO 1  AZZURRA-VIVIANI PRIMA IL NORMALE
NAEE177012 S.GIUSEPPE VES. 1 - CAPOLUOGO AN NORMALE 1
NAEE177012 S.GIUSEPPE VES. 1 - CAPOLUOGO EH NORMALE
NAEE177012 S.GIUSEPPE VES. 1 - CAPOLUOGO IL NORMALE
NAEE178074 S.GIUSEPPE VES.2 - SAN LEONARDO AN NORMALE 1 12
NAEE178074 S.GIUSEPPE VES.2 - SAN LEONARDO EH NORMALE
NAEE178074 S.GIUSEPPE VES.2 - SAN LEONARDO IL NORMALE
NAEE183019 S.ANTONIO ABATE DE CURTIS CAPOL AN NORMALE
NAEE183019 S.ANTONIO ABATE DE CURTIS CAPOL EH NORMALE 4 12
NAEE183019 S.ANTONIO ABATE DE CURTIS CAPOL IL NORMALE
NAEE185011 SOMMA VES. 1 - CAPOLUOGO - AN NORMALE
NAEE185011 SOMMA VES. 1 - CAPOLUOGO - EH NORMALE
NAEE185011 SOMMA VES. 1 - CAPOLUOGO - IL NORMALE
NAEE18701L TERZIGNO - CAPOLUOGO - AN NORMALE
NAEE18701L TERZIGNO - CAPOLUOGO - EH NORMALE
NAEE18701L TERZIGNO - CAPOLUOGO - IL NORMALE
NAEE18905C T.ANNUNZIATA  2 C.D. SIANI AN NORMALE 12



NAEE18905C T.ANNUNZIATA  2 C.D. SIANI EH NORMALE 12
NAEE18905C T.ANNUNZIATA  2 C.D. SIANI IL NORMALE
NAEE191018 T.ANNUNZIATA 4 C.D. C.N. CESARO AN NORMALE
NAEE191018 T.ANNUNZIATA 4 C.D. C.N. CESARO EH NORMALE
NAEE191018 T.ANNUNZIATA 4 C.D. C.N. CESARO IL NORMALE
NAEE206073 MARANO 3 - CORREA DI SOPRA AN NORMALE 12
NAEE206073 MARANO 3 - CORREA DI SOPRA EH NORMALE 1 12
NAEE21401Q SOMMA VES. 2 - DON MINZONI 16 AN NORMALE
NAEE21401Q SOMMA VES. 2 - DON MINZONI 16 EH NORMALE
NAEE21401Q SOMMA VES. 2 - DON MINZONI 16 IL NORMALE
NAEE218024 GIUGLIANO 3 - SAN ROCCO AN NORMALE
NAEE218024 GIUGLIANO 3 - SAN ROCCO EH NORMALE 2 12
NAEE218024 GIUGLIANO 3 - SAN ROCCO IL NORMALE
NAEE21901V S.M. LA CARITA' - CAPOLUOGO AN NORMALE
NAEE21901V S.M. LA CARITA' - CAPOLUOGO EH NORMALE 7
NAEE21901V S.M. LA CARITA' - CAPOLUOGO IL NORMALE
NAEE220024 POMPEI 2 - FONTANELLE - AN NORMALE 1
NAEE220024 POMPEI 2 - FONTANELLE - EH NORMALE 1 12
NAEE220024 POMPEI 2 - FONTANELLE - IL NORMALE
NAEE23101D S.SEBASTIANO- RAFFAELE CAPASSO AN NORMALE
NAEE23101D S.SEBASTIANO- RAFFAELE CAPASSO EH NORMALE 3
NAEE23101D S.SEBASTIANO- RAFFAELE CAPASSO IL NORMALE
NAEE23601L QUARTO 2 - BORSELLINO AN NORMALE
NAEE23601L QUARTO 2 - BORSELLINO EH NORMALE 10 12
NAEE23601L QUARTO 2 - BORSELLINO IL NORMALE
NAEE31901Q MUGNANO 2 - GIANCARLO SIANI AN NORMALE
NAEE31901Q MUGNANO 2 - GIANCARLO SIANI EH NORMALE 3
NAEE31901Q MUGNANO 2 - GIANCARLO SIANI IL NORMALE
NAEE32001X VILLARICCA 2 - MARCHESELLE AN NORMALE
NAEE32001X VILLARICCA 2 - MARCHESELLE EH NORMALE
NAEE32302C CASALNUOVO 3 - MAD.T.  CALCUTTA AN NORMALE
NAEE32302C CASALNUOVO 3 - MAD.T.  CALCUTTA EH NORMALE 15
NAEE32302C CASALNUOVO 3 - MAD.T.  CALCUTTA IL NORMALE
NAEE332016 FRATTAMAGGIORE 4 - MARCONI AN NORMALE 1
NAEE332016 FRATTAMAGGIORE 4 - MARCONI DH NORMALE
NAEE332016 FRATTAMAGGIORE 4 - MARCONI EH NORMALE



NAEE332016 FRATTAMAGGIORE 4 - MARCONI IL NORMALE
NAEE333266 GIUGLIANO 4 -DON GIUSEPPE DIANA AN NORMALE
NAEE333266 GIUGLIANO 4 -DON GIUSEPPE DIANA EH NORMALE 8 12
NAEE33501N SOMMA VES. 3  S.M. DEL POZZO 81 AN NORMALE
NAEE33501N SOMMA VES. 3  S.M. DEL POZZO 81 EH NORMALE
NAEE33501N SOMMA VES. 3  S.M. DEL POZZO 81 IL NORMALE
NAEE341011 MELITO 2 - FALCONE AN NORMALE
NAEE341011 MELITO 2 - FALCONE EH NORMALE 2 12
NAEE34401C ACERRA 4 SPINIELLO AN NORMALE 1
NAEE34401C ACERRA 4 SPINIELLO EH NORMALE 19
NAEE346014 GIUGLIANO 5 - CAMPOPANNONE AN NORMALE
NAEE346014 GIUGLIANO 5 - CAMPOPANNONE EH NORMALE
NAEE346014 GIUGLIANO 5 - CAMPOPANNONE IL NORMALE
NAEE34801Q MELITO 3 - DE CURTIS AN NORMALE 1
NAEE34801Q MELITO 3 - DE CURTIS EH NORMALE 10
NAEE34801Q MELITO 3 - DE CURTIS IL NORMALE
NAEE35101G ISCHIA 2 - ONOFRIO BUONOCORE AN NORMALE
NAEE35101G ISCHIA 2 - ONOFRIO BUONOCORE EH NORMALE 7 12
NAEE35101G ISCHIA 2 - ONOFRIO BUONOCORE IL NORMALE
NAEE35501V CONVITTO ELEMENTARE AN NORMALE
NAEE35501V CONVITTO ELEMENTARE EH NORMALE 2 12
NAEE35501V CONVITTO ELEMENTARE IL NORMALE
NAEE361016 GIUGLIANO 7 SALVAT. DI GIACOMO AN NORMALE
NAEE361016 GIUGLIANO 7 SALVAT. DI GIACOMO EH NORMALE
NAEE361016 GIUGLIANO 7 SALVAT. DI GIACOMO IL NORMALE
NAEE362012 GIUGLIANO 8 AN NORMALE
NAEE362012 GIUGLIANO 8 EH NORMALE 5 12
NAEE515016 SAVIANO CIRCOLO DIDATTICO CAP. AN NORMALE
NAEE515016 SAVIANO CIRCOLO DIDATTICO CAP. EH NORMALE 12
NAEE515016 SAVIANO CIRCOLO DIDATTICO CAP. IL NORMALE
NAEE80201P CALVIZZANO I.C.  MARCO POLO AN NORMALE
NAEE80201P CALVIZZANO I.C.  MARCO POLO EH NORMALE
NAEE80201P CALVIZZANO I.C.  MARCO POLO IL NORMALE
NAEE80301E I.C. VISCIANO - CAMPOSANO AN NORMALE
NAEE80301E I.C. VISCIANO - CAMPOSANO EH NORMALE
NAEE80301E I.C. VISCIANO - CAMPOSANO IL NORMALE



NAEE80701T NA IC 43  - TASSO AN NORMALE
NAEE80701T NA IC 43  - TASSO EH NORMALE 9 12
NAEE80801N NA IC BONGHI - QUATTRO GIORNATE AN NORMALE
NAEE80801N NA IC BONGHI - QUATTRO GIORNATE EH NORMALE 3 12
NAEE80801N NA IC BONGHI - QUATTRO GIORNATE IL NORMALE
NAEE81001N NA IC 23 COLLETTA  - BOVIO AN NORMALE 1
NAEE81001N NA IC 23 COLLETTA  - BOVIO EH NORMALE 2 12
NAEE81001N NA IC 23 COLLETTA  - BOVIO IL NORMALE
NAEE81102E NA IC BORSELLINO - NOBILE AN NORMALE
NAEE81102E NA IC BORSELLINO - NOBILE EH NORMALE 7 12
NAEE81102E NA IC BORSELLINO - NOBILE IL NORMALE
NAEE81203B NA IC CAMPO MORICINO - UMBERTO AN NORMALE
NAEE81203B NA IC CAMPO MORICINO - UMBERTO EH NORMALE 6 12
NAEE81203B NA IC CAMPO MORICINO - UMBERTO IL NORMALE
NAEE814011 NA IC NAZARETH - NAZARETH AN NORMALE
NAEE814011 NA IC NAZARETH - NAZARETH EH NORMALE 2 12
NAEE81501R NA IC D'ACQUISTO - TADDEI AN NORMALE
NAEE81501R NA IC D'ACQUISTO - TADDEI EH NORMALE 2
NAEE81501R NA IC D'ACQUISTO - TADDEI IL NORMALE
NAEE820018 NA IC NEVIO - CINQUEGRANA AN NORMALE
NAEE820018 NA IC NEVIO - CINQUEGRANA EH NORMALE 2 12
NAEE820018 NA IC NEVIO - CINQUEGRANA IL NORMALE
NAEE82201X NA IC. - NOVARO - CAVOUR AN NORMALE
NAEE82201X NA IC. - NOVARO - CAVOUR EH NORMALE 10 12
NAEE82201X NA IC. - NOVARO - CAVOUR IL NORMALE
NAEE82501B NA IC MINUCCI - B. CAVALLINO AN NORMALE
NAEE82501B NA IC MINUCCI - B. CAVALLINO EH NORMALE 2
NAEE826017 NA IC PASCOLI 2 - MARTA RUSSO AN NORMALE
NAEE826017 NA IC PASCOLI 2 - MARTA RUSSO EH NORMALE 8 12
NAEE826017 NA IC PASCOLI 2 - MARTA RUSSO IL NORMALE
NAEE827013 NA IC SAVIO I ALFIERI- PRIMARIA AN NORMALE
NAEE827013 NA IC SAVIO I ALFIERI- PRIMARIA EH NORMALE 1 12
NAEE82801V NA IC 80 - BERLINGUER AN NORMALE
NAEE82801V NA IC 80 - BERLINGUER EH NORMALE 3 12
NAEE82801V NA IC 80 - BERLINGUER IL NORMALE
NAEE83001V NA IC MAROTTA - BASILE AN NORMALE



NAEE83001V NA IC MAROTTA - BASILE EH NORMALE 5
NAEE83001V NA IC MAROTTA - BASILE IL NORMALE
NAEE83101P NA IC MAIURI - MAIURI AN NORMALE
NAEE83101P NA IC MAIURI - MAIURI EH NORMALE 1
NAEE83101P NA IC MAIURI - MAIURI IL NORMALE
NAEE83301A NA IC - CIMAROSA AN NORMALE 12
NAEE83301A NA IC - CIMAROSA EH NORMALE 7
NAEE834016 AFRAGOLA IC - SALICELLE AN NORMALE 2
NAEE834016 AFRAGOLA IC - SALICELLE EH NORMALE 13
NAEE834016 AFRAGOLA IC - SALICELLE IL NORMALE
NAEE83601T ANACAPRI I.C. - B. CROCE AN NORMALE
NAEE83601T ANACAPRI I.C. - B. CROCE EH NORMALE 2
NAEE83601T ANACAPRI I.C. - B. CROCE IL NORMALE
NAEE839019 BARANO D'ISCHIA I.C. FIAIANO AN NORMALE 12
NAEE839019 BARANO D'ISCHIA I.C. FIAIANO EH NORMALE 5
NAEE839019 BARANO D'ISCHIA I.C. FIAIANO IL NORMALE
NAEE843011 CASALNUOVO IC - STRETTOLA AN NORMALE 2
NAEE843011 CASALNUOVO IC - STRETTOLA EH NORMALE 1 12
NAEE84501L CASAVATORE IC NICOLA ROMEO AN NORMALE
NAEE84501L CASAVATORE IC NICOLA ROMEO EH NORMALE 10
NAEE84501L CASAVATORE IC NICOLA ROMEO IL NORMALE
NAEE847018 C.MMARE IC DENZA AN NORMALE
NAEE847018 C.MMARE IC DENZA EH NORMALE 12
NAEE847018 C.MMARE IC DENZA IL NORMALE
NAEE850014 CERCOLA 1 I.C.CUSTRA MODIGLIANI AN NORMALE
NAEE850014 CERCOLA 1 I.C.CUSTRA MODIGLIANI EH NORMALE 4
NAEE850014 CERCOLA 1 I.C.CUSTRA MODIGLIANI IL NORMALE
NAEE85101X NA IC VITTORINO DA FELTRE AN NORMALE
NAEE85101X NA IC VITTORINO DA FELTRE EH NORMALE 5 12
NAEE85101X NA IC VITTORINO DA FELTRE IL NORMALE
NAEE85201Q NA IC 6  FAVA-GIOIA AN NORMALE
NAEE85201Q NA IC 6  FAVA-GIOIA EH NORMALE 6
NAEE85201Q NA IC 6  FAVA-GIOIA IL NORMALE 1
NAEE85301G I.C. MASCOLO - PLESSO PONTONE AN NORMALE
NAEE85301G I.C. MASCOLO - PLESSO PONTONE EH NORMALE 7
NAEE85301G I.C. MASCOLO - PLESSO PONTONE IL NORMALE



NAEE855017 STRIANO I.C. D'AVINO AN NORMALE
NAEE855017 STRIANO I.C. D'AVINO EH NORMALE 1 12
NAEE855017 STRIANO I.C. D'AVINO IL NORMALE
NAEE85701V VOLLA I.C. SERAO AN NORMALE
NAEE85701V VOLLA I.C. SERAO EH NORMALE 4 12
NAEE85801P SANT'AGNELLO- CAPOLUOGO - AN NORMALE
NAEE85801P SANT'AGNELLO- CAPOLUOGO - EH NORMALE
NAEE85801P SANT'AGNELLO- CAPOLUOGO - IL NORMALE
NAEE863016 POGGIOMARINO I.C. E. DE FILIPPO AN NORMALE
NAEE863016 POGGIOMARINO I.C. E. DE FILIPPO EH NORMALE 1 12
NAEE864012 PIMONTE - FRANCHE AN NORMALE
NAEE864012 PIMONTE - FRANCHE EH NORMALE 3 12
NAEE864012 PIMONTE - FRANCHE IL NORMALE
NAEE86501T MONTE PROCIDA I.C.  TORREGAVETA AN NORMALE
NAEE86501T MONTE PROCIDA I.C.  TORREGAVETA EH NORMALE 12
NAEE86501T MONTE PROCIDA I.C.  TORREGAVETA IL NORMALE 1
NAEE868019 MARIGLIANELLA I.C. CARDUCCI AN NORMALE
NAEE868019 MARIGLIANELLA I.C. CARDUCCI EH NORMALE
NAEE871026 META I.C. BUONOCORE-FIENGA CAP. AN NORMALE 1
NAEE871026 META I.C. BUONOCORE-FIENGA CAP. EH NORMALE
NAEE871026 META I.C. BUONOCORE-FIENGA CAP. IL NORMALE
NAEE87401L VOLLA I.C. FILICHITO AN NORMALE
NAEE87401L VOLLA I.C. FILICHITO EH NORMALE 5
NAEE87401L VOLLA I.C. FILICHITO IL NORMALE
NAEE87501C VOLLA I.C. FALCONE VIA MANZONI AN NORMALE
NAEE87501C VOLLA I.C. FALCONE VIA MANZONI EH NORMALE 3
NAEE87501C VOLLA I.C. FALCONE VIA MANZONI IL NORMALE
NAEE87901Q CASALNUOVO IC - CASAREA AN NORMALE
NAEE87901Q CASALNUOVO IC - CASAREA EH NORMALE 2
NAEE88001X LACCO AMENO IC PRINC. PIEMONTE AN NORMALE
NAEE88001X LACCO AMENO IC PRINC. PIEMONTE EH NORMALE 6
NAEE88001X LACCO AMENO IC PRINC. PIEMONTE IL NORMALE
NAEE88101Q CRISPANO I.C. - CAPOLUOGO AN NORMALE 1
NAEE88101Q CRISPANO I.C. - CAPOLUOGO EH NORMALE 2
NAEE88301B CERCOLA I.C. TENENTE BARONE AN NORMALE
NAEE88301B CERCOLA I.C. TENENTE BARONE EH NORMALE 7



NAEE88301B CERCOLA I.C. TENENTE BARONE IL NORMALE
NAEE885013 VILLARICCA I.C. CALVINO AN NORMALE
NAEE885013 VILLARICCA I.C. CALVINO EH NORMALE 1
NAEE885013 VILLARICCA I.C. CALVINO IL NORMALE
NAEE89001E NA IC - FIORELLI PRIMARIA AN NORMALE
NAEE89001E NA IC - FIORELLI PRIMARIA EH NORMALE
NAEE89001E NA IC - FIORELLI PRIMARIA IL NORMALE
NAEE892016 NA IC CAPUOZZO -  PRIMARIA AN NORMALE 1
NAEE892016 NA IC CAPUOZZO -  PRIMARIA EH NORMALE 4 12
NAEE892016 NA IC CAPUOZZO -  PRIMARIA IL NORMALE
NAEE897019 GRUMO NEVANO MATTEOTTI CIRILLO AN NORMALE
NAEE897019 GRUMO NEVANO MATTEOTTI CIRILLO EH NORMALE 8 12
NAEE898015 CASALNUOVO IC - VIA BENEVENTO AN NORMALE
NAEE898015 CASALNUOVO IC - VIA BENEVENTO EH NORMALE 6
NAEE899011 NA IC - CONFALONIERI AN NORMALE
NAEE899011 NA IC - CONFALONIERI EH NORMALE 4
NAEE899011 NA IC - CONFALONIERI IL NORMALE
NAEE8A4011 NA IC - ADELAIDE RISTORI AN NORMALE
NAEE8A4011 NA IC - ADELAIDE RISTORI EH NORMALE 7 12
NAEE8A4011 NA IC - ADELAIDE RISTORI IL NORMALE
NAEE8A501R NA IC 57 - S. GIOVANNI BOSCO AN NORMALE
NAEE8A501R NA IC 57 - S. GIOVANNI BOSCO EH NORMALE 8 12
NAEE8A501R NA IC 57 - S. GIOVANNI BOSCO IL NORMALE
NAEE8A701C CASAVATORE IC 2 DE CURTIS SERAO AN NORMALE
NAEE8A701C CASAVATORE IC 2 DE CURTIS SERAO EH NORMALE 4 12
NAEE8A701C CASAVATORE IC 2 DE CURTIS SERAO IL NORMALE
NAEE8A8018 NA IC 9 CUOCO - SCHIPA AN NORMALE
NAEE8A8018 NA IC 9 CUOCO - SCHIPA EH NORMALE 7
NAEE8AA01D NA IC GABELLI - PLESSO CASANOVA AN NORMALE 1
NAEE8AA01D NA IC GABELLI - PLESSO CASANOVA EH NORMALE 2
NAEE8AA01D NA IC GABELLI - PLESSO CASANOVA IL NORMALE
NAEE8AB019 CAPRI I.C.  - IV NOVEMBRE AN NORMALE
NAEE8AB019 CAPRI I.C.  - IV NOVEMBRE EH NORMALE 2
NAEE8AB019 CAPRI I.C.  - IV NOVEMBRE IL NORMALE
NAEE8AD011 NA IC BRACCO - MONS. ALFANO AN NORMALE
NAEE8AD011 NA IC BRACCO - MONS. ALFANO EH NORMALE 1 12



NAEE8AF01L NA IC VIRGILIO IV - PLESSO 10H AN NORMALE
NAEE8AF01L NA IC VIRGILIO IV - PLESSO 10H EH NORMALE 18
NAEE8AG01C CASOLA IC - PLESSO CAPOLUOGO AN NORMALE
NAEE8AG01C CASOLA IC - PLESSO CAPOLUOGO EH NORMALE 1 12
NAEE8AG01C CASOLA IC - PLESSO CAPOLUOGO IL NORMALE
NAEE8AH018 C.MMARE IC - DI CAPUA AN NORMALE
NAEE8AH018 C.MMARE IC - DI CAPUA EH NORMALE
NAEE8AJ014 CASALNUOVO IC ALDO MORO-MARCONI AN NORMALE
NAEE8AJ014 CASALNUOVO IC ALDO MORO-MARCONI EH NORMALE 2
NAEE8AJ014 CASALNUOVO IC ALDO MORO-MARCONI IL NORMALE
NAEE8AK03Q S. ANASTASIA I.C. 2 S. CATERINA AN NORMALE
NAEE8AK03Q S. ANASTASIA I.C. 2 S. CATERINA EH NORMALE 4 12
NAEE8AK03Q S. ANASTASIA I.C. 2 S. CATERINA IL NORMALE
NAEE8AL02E S.ANASTASIA I.C. 1 C.SO UMBERTO AN NORMALE
NAEE8AL02E S.ANASTASIA I.C. 1 C.SO UMBERTO EH NORMALE 1
NAEE8AL02E S.ANASTASIA I.C. 1 C.SO UMBERTO IL NORMALE
NAEE8AM019 VICO 2 I.C. CAULINO - MOIANO AN NORMALE
NAEE8AM019 VICO 2 I.C. CAULINO - MOIANO EH NORMALE
NAEE8AN015 S.GIORGIO A CR. I.C. DE FILIPPO AN NORMALE
NAEE8AN015 S.GIORGIO A CR. I.C. DE FILIPPO EH NORMALE 1
NAEE8AP03E NOLA IC MAMELI  COSTANALBERTINI AN NORMALE
NAEE8AP03E NOLA IC MAMELI  COSTANALBERTINI EH NORMALE
NAEE8AP03E NOLA IC MAMELI  COSTANALBERTINI IL NORMALE
NAEE8AR01L CASAMICCIOLA I.C. IBSEN MANZONI AN NORMALE 12
NAEE8AR01L CASAMICCIOLA I.C. IBSEN MANZONI EH NORMALE 12
NAEE8AS01C LETTERE IC M.D.V.M. LONGOBARDI AN NORMALE
NAEE8AS01C LETTERE IC M.D.V.M. LONGOBARDI EH NORMALE 12
NAEE8AS01C LETTERE IC M.D.V.M. LONGOBARDI IL NORMALE
NAEE8AW01D NA IC PAVESE - NOBILE AN NORMALE
NAEE8AW01D NA IC PAVESE - NOBILE EH NORMALE 12
NAEE8AW01D NA IC PAVESE - NOBILE IL NORMALE
NAEE8B0018 NA IC 49 - E. TOTI AN NORMALE
NAEE8B0018 NA IC 49 - E. TOTI EH NORMALE 5
NAEE8B1014 NA IC 83 PORCHIANO BORDIGA AN NORMALE
NAEE8B1014 NA IC 83 PORCHIANO BORDIGA EH NORMALE 3 12
NAEE8B1014 NA IC 83 PORCHIANO BORDIGA IL NORMALE



NAEE8B201X NA IC - S. P. ALDO MORO AN NORMALE
NAEE8B201X NA IC - S. P. ALDO MORO EH NORMALE 11
NAEE8B301Q NA IC 88 DE FILIPPO AN NORMALE
NAEE8B301Q NA IC 88 DE FILIPPO EH NORMALE 5
NAEE8B301Q NA IC 88 DE FILIPPO IL NORMALE
NAEE8B401G POMPEI IC  - PONTENUOVO AN NORMALE
NAEE8B401G POMPEI IC  - PONTENUOVO EH NORMALE 3 12
NAEE8B503D I.C. A. MAIURI  - CAPONE - AN NORMALE
NAEE8B503D I.C. A. MAIURI  - CAPONE - EH NORMALE 2
NAEE8B503D I.C. A. MAIURI  - CAPONE - IL NORMALE
NAEE8B6017 S.MARIA LA CARITA IC  BORRELLI AN NORMALE 1
NAEE8B6017 S.MARIA LA CARITA IC  BORRELLI EH NORMALE 12
NAEE8B6017 S.MARIA LA CARITA IC  BORRELLI IL NORMALE 12
NAEE8B7013 S.ANTONIO ABATE IC BUONCONSIGLI AN NORMALE 1
NAEE8B7013 S.ANTONIO ABATE IC BUONCONSIGLI EH NORMALE 4 12
NAEE8B7013 S.ANTONIO ABATE IC BUONCONSIGLI IL NORMALE
NAEE8B801V VOLLA I.C.SAN G. BOSCO - ROSSI AN NORMALE
NAEE8B801V VOLLA I.C.SAN G. BOSCO - ROSSI EH NORMALE 8
NAEE8B801V VOLLA I.C.SAN G. BOSCO - ROSSI IL NORMALE
NAEE8B901P NA IC - NAZARIO SAURO AN NORMALE
NAEE8B901P NA IC - NAZARIO SAURO EH NORMALE 4
NAEE8BC01Q NOLA I.C.  G. BRUNO - FIORE AN NORMALE
NAEE8BC01Q NOLA I.C.  G. BRUNO - FIORE EH NORMALE
NAEE8BC01Q NOLA I.C.  G. BRUNO - FIORE IL NORMALE
NAEE8BD01G NA IC TROISI CASTALDI SEQUINO AN NORMALE 1
NAEE8BD01G NA IC TROISI CASTALDI SEQUINO EH NORMALE 2
NAEE8BD01G NA IC TROISI CASTALDI SEQUINO IL NORMALE
NAEE8BE01B MARIGLIANO IC PACINOTTI PONTECI AN NORMALE
NAEE8BE01B MARIGLIANO IC PACINOTTI PONTECI EH NORMALE 3
NAEE8BE01B MARIGLIANO IC PACINOTTI PONTECI IL NORMALE
NAEE8BF017 OTTAVIANO - I.C. S.GENNARELLO AN NORMALE
NAEE8BF017 OTTAVIANO - I.C. S.GENNARELLO EH NORMALE
NAEE8BF017 OTTAVIANO - I.C. S.GENNARELLO IL NORMALE
NAEE8BG013 T.ANNUNZIATA I.C. ALFIERI AN NORMALE
NAEE8BG013 T.ANNUNZIATA I.C. ALFIERI EH NORMALE 1
NAEE8BG013 T.ANNUNZIATA I.C. ALFIERI IL NORMALE



NAEE8BK01X T.GRECO IC GIAMPIETRO ROMANO AN NORMALE
NAEE8BK01X T.GRECO IC GIAMPIETRO ROMANO EH NORMALE 10 12
NAEE8BK01X T.GRECO IC GIAMPIETRO ROMANO IL NORMALE
NAEE8BM01G T.DEL GRECO ANGIOLETTI-CAMALDOL AN NORMALE
NAEE8BM01G T.DEL GRECO ANGIOLETTI-CAMALDOL EH NORMALE 5
NAEE8BM01G T.DEL GRECO ANGIOLETTI-CAMALDOL IL NORMALE
NAEE8BN01B P.SORRENTO I.C. - FERD.GARGIULO AN NORMALE
NAEE8BN01B P.SORRENTO I.C. - FERD.GARGIULO EH NORMALE
NAEE8BN01B P.SORRENTO I.C. - FERD.GARGIULO IL NORMALE
NAEE8BP013 PORTICI I.C. 3 - INA CASA AN NORMALE
NAEE8BP013 PORTICI I.C. 3 - INA CASA EH NORMALE 2
NAEE8BQ01V NA IC 26 IMBRIANI - BORELLI AN NORMALE
NAEE8BQ01V NA IC 26 IMBRIANI - BORELLI DH NORMALE
NAEE8BQ01V NA IC 26 IMBRIANI - BORELLI EH NORMALE 6 12
NAEE8BT01Q NA IC 22 - ALBERTO  MARIO AN NORMALE
NAEE8BT01Q NA IC 22 - ALBERTO  MARIO EH NORMALE 1 12
NAEE8BV01B CASANOVA PRIMARIA AN NORMALE 2 12
NAEE8BV01B CASANOVA PRIMARIA EH NORMALE 7
NAEE8BW017 POMIGLIANO PLESSO MAZZINI AN NORMALE
NAEE8BW017 POMIGLIANO PLESSO MAZZINI EH NORMALE 1 12
NAEE8BX013 NA IC 18 - VOLINO - PIAZZI AN NORMALE
NAEE8BX013 NA IC 18 - VOLINO - PIAZZI EH NORMALE 5
NAEE8BX013 NA IC 18 - VOLINO - PIAZZI IL NORMALE
NAEE8BY01V NA IC 29 - MIRAGLIA AN NORMALE
NAEE8BY01V NA IC 29 - MIRAGLIA EH NORMALE 15 12
NAEE8BY01V NA IC 29 - MIRAGLIA IL NORMALE
NAEE8BZ03R NA IC 47 - SARRIA DE ROBBIO AN NORMALE
NAEE8BZ03R NA IC 47 - SARRIA DE ROBBIO EH NORMALE 7
NAEE8BZ03R NA IC 47 - SARRIA DE ROBBIO IL NORMALE
NAEE8C001V T.DEL GRECO LEOPAR -MONTESSORI AN NORMALE
NAEE8C001V T.DEL GRECO LEOPAR -MONTESSORI EH NORMALE 9
NAEE8C001V T.DEL GRECO LEOPAR -MONTESSORI IL NORMALE
NAEE8C102Q S.PAOLO BELSITO IC- CAPOLUOGO AN NORMALE
NAEE8C102Q S.PAOLO BELSITO IC- CAPOLUOGO EH NORMALE
NAEE8C102Q S.PAOLO BELSITO IC- CAPOLUOGO IL NORMALE
NAEE8C301A TERZIGNO I.C. GIUSTI S.ANTONIO EH NORMALE 12



NAEE8C301A TERZIGNO I.C. GIUSTI S.ANTONIO AN NORMALE
NAEE8C4016 T. GRECO IC 3 - DON BOSCO AN NORMALE
NAEE8C4016 T. GRECO IC 3 - DON BOSCO EH NORMALE 11 12
NAEE8C4016 T. GRECO IC 3 - DON BOSCO IL NORMALE
NAEE8C5023 NA IC D'AOSTA-SCURA AN NORMALE
NAEE8C5023 NA IC D'AOSTA-SCURA EH NORMALE 8
NAEE8C5023 NA IC D'AOSTA-SCURA IL NORMALE
NAEE8C601T DE LUCA PICIONE PRIM CAPOLUOGO AN NORMALE
NAEE8C601T DE LUCA PICIONE PRIM CAPOLUOGO EH NORMALE 10
NAEE8C601T DE LUCA PICIONE PRIM CAPOLUOGO IL NORMALE
NAEE8C801D NA IC 68 - CARUSO AN NORMALE
NAEE8C801D NA IC 68 - CARUSO EH NORMALE 6 12
NAEE8C801D NA IC 68 - CARUSO IL NORMALE
NAEE8C9019 NA IC VIVIANI - VILLANOVA AN NORMALE
NAEE8C9019 NA IC VIVIANI - VILLANOVA EH NORMALE 2
NAEE8CA01P PORTICI IC 1 - DON BOSCO AN NORMALE
NAEE8CA01P PORTICI IC 1 - DON BOSCO EH NORMALE
NAEE8CA01P PORTICI IC 1 - DON BOSCO IL NORMALE
NAEE8CC01A PORTICI IC 4 - DE LAUZIERES AN NORMALE
NAEE8CC01A PORTICI IC 4 - DE LAUZIERES EH NORMALE 12
NAEE8CC01A PORTICI IC 4 - DE LAUZIERES IL NORMALE
NAEE8CF01T NA IC - ALFREDO ORIANI AN NORMALE 12
NAEE8CF01T NA IC - ALFREDO ORIANI EH NORMALE 12
NAEE8CF01T NA IC - ALFREDO ORIANI IL NORMALE
NAEE8CG01N OTTAVIANO I.C. D'AOSTA EX LICEO AN NORMALE 12
NAEE8CG01N OTTAVIANO I.C. D'AOSTA EX LICEO EH NORMALE 12
NAEE8CG01N OTTAVIANO I.C. D'AOSTA EX LICEO IL NORMALE
NAEE8CJ02Q OTTAVIANO IC BENEVENTANO LUCCI AN NORMALE 1
NAEE8CJ02Q OTTAVIANO IC BENEVENTANO LUCCI EH NORMALE
NAEE8CJ02Q OTTAVIANO IC BENEVENTANO LUCCI IL NORMALE
NAEE8CK01E NA IC - NUOVO EDIFICIO AN NORMALE
NAEE8CK01E NA IC - NUOVO EDIFICIO EH NORMALE 2
NAEE8CL01A T. GRECO IC 1 - G. MAZZA AN NORMALE 1
NAEE8CL01A T. GRECO IC 1 - G. MAZZA EH NORMALE 7
NAEE8CL01A T. GRECO IC 1 - G. MAZZA IL NORMALE
NAEE8CM016 NA IC 58 - KENNEDY AN NORMALE



NAEE8CM016 NA IC 58 - KENNEDY EH NORMALE 6
NAEE8CM016 NA IC 58 - KENNEDY IL NORMALE
NAEE8CN012 T.GRECO I.C. 2 MORELLI SAURO AN NORMALE
NAEE8CN012 T.GRECO I.C. 2 MORELLI SAURO EH NORMALE 6
NAEE8CN012 T.GRECO I.C. 2 MORELLI SAURO IL NORMALE
NAEE8CP01N NA IC FALCONE SC. PRIMARIA AN NORMALE
NAEE8CP01N NA IC FALCONE SC. PRIMARIA EH NORMALE 3
NAEE8CP01N NA IC FALCONE SC. PRIMARIA IL NORMALE
NAEE8CQ01D PALMA I.C. 1 DE CURTIS CAPOLUOG AN NORMALE 1
NAEE8CQ01D PALMA I.C. 1 DE CURTIS CAPOLUOG EH NORMALE 12
NAEE8CQ01D PALMA I.C. 1 DE CURTIS CAPOLUOG IL NORMALE
NAEE8CR019 PALMA I.C. 2 V. RUSSO C.SO NUOV AN NORMALE 1
NAEE8CR019 PALMA I.C. 2 V. RUSSO C.SO NUOV EH NORMALE
NAEE8CR019 PALMA I.C. 2 V. RUSSO C.SO NUOV IL NORMALE
NAEE8CS02G T.GRECO IC DE NICOLA AN NORMALE
NAEE8CS02G T.GRECO IC DE NICOLA EH NORMALE
NAEE8CS02G T.GRECO IC DE NICOLA IL NORMALE
NAEE8CT01A POLLENA TROCCHIA I.C VIA FUSCO AN NORMALE
NAEE8CT01A POLLENA TROCCHIA I.C VIA FUSCO EH NORMALE 4
NAEE8CU016 NA IC  DON G. RUSSOLILLO AN NORMALE 1
NAEE8CU016 NA IC  DON G. RUSSOLILLO EH NORMALE 12
NAEE8CU016 NA IC  DON G. RUSSOLILLO IL NORMALE
NAEE8CV012 NA IC - PALASCIANO AN NORMALE
NAEE8CV012 NA IC - PALASCIANO EH NORMALE 6 12
NAEE8CV012 NA IC - PALASCIANO IL NORMALE
NAEE8CW01T NA IC FERDINANDO RUSSO AN NORMALE 12
NAEE8CW01T NA IC FERDINANDO RUSSO EH NORMALE 5
NAEE8CW01T NA IC FERDINANDO RUSSO IL NORMALE
NAEE8CX01N NA IC - ITALICO  VIA CALISE AN NORMALE 1
NAEE8CX01N NA IC - ITALICO  VIA CALISE EH NORMALE 2
NAEE8CY01D NA IC - VIA NUOVA BAGNOLI AN NORMALE 1
NAEE8CY01D NA IC - VIA NUOVA BAGNOLI EH NORMALE 3
NAEE8CY01D NA IC - VIA NUOVA BAGNOLI IL NORMALE
NAEE8CZ019 T.GRECO IC  DON LORENZO MILANI AN NORMALE
NAEE8CZ019 T.GRECO IC  DON LORENZO MILANI EH NORMALE 10 12
NAEE8CZ019 T.GRECO IC  DON LORENZO MILANI IL NORMALE



NAEE8D1019 NA IC 19 - RUSSO AN NORMALE
NAEE8D1019 NA IC 19 - RUSSO EH NORMALE 6
NAEE8D1019 NA IC 19 - RUSSO IL NORMALE
NAEE8D2015 BOSCOREALE IC 1 CANGEMI AN NORMALE
NAEE8D2015 BOSCOREALE IC 1 CANGEMI EH NORMALE 1
NAEE8D2015 BOSCOREALE IC 1 CANGEMI IL NORMALE
NAEE8D3011 BOSCOREALE IC 2 DATI GESCAL AN NORMALE
NAEE8D3011 BOSCOREALE IC 2 DATI GESCAL EH NORMALE 5
NAEE8D401R CAIVANO I.C. 2 DE GASPERI AN NORMALE
NAEE8D401R CAIVANO I.C. 2 DE GASPERI EH NORMALE 3
NAEE8D401R CAIVANO I.C. 2 DE GASPERI IL NORMALE
NAEE8D704B POZZUOLI I.C. 5 ARTIACO S.LUCIA AN NORMALE
NAEE8D704B POZZUOLI I.C. 5 ARTIACO S.LUCIA EH NORMALE 7 12
NAEE8D704B POZZUOLI I.C. 5 ARTIACO S.LUCIA IL NORMALE
NAEE8D8014 MASSA LUBRENSE IC - CAPOLUOGO AN NORMALE
NAEE8D8014 MASSA LUBRENSE IC - CAPOLUOGO EH NORMALE
NAEE8D8014 MASSA LUBRENSE IC - CAPOLUOGO IL NORMALE
NAEE8D901X MASSA LUBRENSE IC PULCARELLI AN NORMALE 12
NAEE8D901X MASSA LUBRENSE IC PULCARELLI EH NORMALE
NAEE8D901X MASSA LUBRENSE IC PULCARELLI IL NORMALE
NAEE8DA019 ERCOLANO I.C. 3 DE CURTIS-UNGAR AN NORMALE
NAEE8DA019 ERCOLANO I.C. 3 DE CURTIS-UNGAR EH NORMALE 6
NAEE8DA019 ERCOLANO I.C. 3 DE CURTIS-UNGAR IL NORMALE
NAEE8DB015 ERCOLANO I.C. IOVINO SCOTELLARO AN NORMALE
NAEE8DB015 ERCOLANO I.C. IOVINO SCOTELLARO EH NORMALE 2 12
NAEE8DC011 NA IC - GIOVANNI XXIII AN NORMALE
NAEE8DC011 NA IC - GIOVANNI XXIII EH NORMALE 12 12
NAEE8DD01R NA IC BARACCA - VITT. EMANUELE AN NORMALE
NAEE8DD01R NA IC BARACCA - VITT. EMANUELE EH NORMALE 7
NAEE8DD01R NA IC BARACCA - VITT. EMANUELE IL NORMALE
NAEE8DE02N POMIGLIANO FALC.CAT. BUONPENSIE AN NORMALE
NAEE8DE02N POMIGLIANO FALC.CAT. BUONPENSIE CH NORMALE
NAEE8DE02N POMIGLIANO FALC.CAT. BUONPENSIE EH NORMALE 2
NAEE8DE02N POMIGLIANO FALC.CAT. BUONPENSIE IL NORMALE
NAEE8DF02D T. GRECO IC FALCONE SCAUDA ORSI AN NORMALE
NAEE8DF02D T. GRECO IC FALCONE SCAUDA ORSI EH NORMALE 23



NAEE8DG018 NA IC 64 RODARI AN NORMALE
NAEE8DG018 NA IC 64 RODARI EH NORMALE 7
NAEE8DH014 C.MMARE I.C. 2 PANZINI AN NORMALE
NAEE8DH014 C.MMARE I.C. 2 PANZINI EH NORMALE
NAEE8DH014 C.MMARE I.C. 2 PANZINI IL NORMALE
NAEE8DJ02A C.MMARE I.C. 5 KAROL WOJTYLA AN NORMALE
NAEE8DJ02A C.MMARE I.C. 5 KAROL WOJTYLA EH NORMALE 12
NAEE8DL022 POZZUOLI I.C. 2 DIAZ E. MORANTE AN NORMALE
NAEE8DL022 POZZUOLI I.C. 2 DIAZ E. MORANTE EH NORMALE 2 12
NAEE8DL022 POZZUOLI I.C. 2 DIAZ E. MORANTE IL NORMALE
NAEE8DM01R POZZUOLI 8 - REGINELLE AN NORMALE
NAEE8DM01R POZZUOLI 8 - REGINELLE EH NORMALE 7
NAEE8DM01R POZZUOLI 8 - REGINELLE IL NORMALE
NAEE8DQ014 AFRAGOLA IC 2  CASTALDO - NOSENGO AN NORMALE
NAEE8DQ014 AFRAGOLA IC 2  CASTALDO - NOSENGO EH NORMALE 21 12
NAEE8DQ014 AFRAGOLA IC 2  CASTALDO - NOSENGO IL NORMALE
NAEE8DR01X CAIVANO IC CILEA MAMELI PRIM. AN NORMALE
NAEE8DR01X CAIVANO IC CILEA MAMELI PRIM. EH NORMALE 11
NAEE8DR01X CAIVANO IC CILEA MAMELI PRIM. IL NORMALE
NAEE8DS015 CAIVANO I.C. 3 P.CO VERDE NEGRI AN NORMALE
NAEE8DS015 CAIVANO I.C. 3 P.CO VERDE NEGRI EH NORMALE 1
NAEE8DT011 MARIGLIANO I.C. 2 ALIPERTI MILA AN NORMALE
NAEE8DT011 MARIGLIANO I.C. 2 ALIPERTI MILA EH NORMALE 5 12
NAEE8DT011 MARIGLIANO I.C. 2 ALIPERTI MILA IL NORMALE
NAEE8DU01R POZZUOLI I.C. 3 ANNECCH. RODARI AN NORMALE 1
NAEE8DU01R POZZUOLI I.C. 3 ANNECCH. RODARI EH NORMALE 8
NAEE8DU01R POZZUOLI I.C. 3 ANNECCH. RODARI IL NORMALE
NAEE8DV01L POZZUOLI I.C. 4 - V. EMANUELE AN NORMALE
NAEE8DV01L POZZUOLI I.C. 4 - V. EMANUELE EH NORMALE 2
NAEE8DV01L POZZUOLI I.C. 4 - V. EMANUELE IL NORMALE
NAEE8DW01C POZZUOLI I.C. 7 PERGOLESI VIVIA AN NORMALE
NAEE8DW01C POZZUOLI I.C. 7 PERGOLESI VIVIA EH NORMALE 11 12
NAEE8DW01C POZZUOLI I.C. 7 PERGOLESI VIVIA IL NORMALE
NAEE8DX018 QUALIANO I.C. 2 VERDI DON BOSCO AN NORMALE
NAEE8DX018 QUALIANO I.C. 2 VERDI DON BOSCO EH NORMALE
NAEE8DX018 QUALIANO I.C. 2 VERDI DON BOSCO IL NORMALE



NAEE8DY014 POZZUOLI IC 6 QUASIMODO DE FILI AN NORMALE
NAEE8DY014 POZZUOLI IC 6 QUASIMODO DE FILI EH NORMALE 13
NAEE8DZ01X BACOLI I.C. 1 DI TARSO  CAPOLUO AN NORMALE
NAEE8DZ01X BACOLI I.C. 1 DI TARSO  CAPOLUO EH NORMALE 4
NAEE8DZ01X BACOLI I.C. 1 DI TARSO  CAPOLUO IL NORMALE
NAEE8E0014 FORIO IC 1 - CAPOLUOGO AN NORMALE
NAEE8E0015 FORIO IC 1 - CAPOLUOGO EH NORMALE 14
NAEE8E0014 FORIO IC 1 - CAPOLUOGO IL NORMALE
NAEE8E101X FRATTAMAGGIORE 3  S. D'ACQUISTO AN NORMALE
NAEE8E101X FRATTAMAGGIORE 3  S. D'ACQUISTO EH NORMALE 6
NAEE8E101X FRATTAMAGGIORE 3  S. D'ACQUISTO IL NORMALE
NAEE8E201Q SCUOLA PRIMARIA NOVIO ATELLANO AN NORMALE
NAEE8E201Q SCUOLA PRIMARIA NOVIO ATELLANO EH NORMALE 2
NAEE8E301G NA IC 35 SALVEMINI - SCUDILLO AN NORMALE
NAEE8E301G NA IC 35 SALVEMINI - SCUDILLO EH NORMALE 3 12
NAEE8E401B GIUGLIANO IC RITA LEVI MONTALCI AN NORMALE
NAEE8E401B GIUGLIANO IC RITA LEVI MONTALCI EH NORMALE 1
NAEE8E401B GIUGLIANO IC RITA LEVI MONTALCI IL NORMALE
NAEE8E5017 NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA AN NORMALE 1
NAEE8E5017 NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA EH NORMALE 3 12
NAEE8E6013 GRAGNANO 3-STAGLIE AN NORMALE
NAEE8E6013 GRAGNANO 3-STAGLIE EH NORMALE
NAEE8E6013 GRAGNANO 3-STAGLIE IL NORMALE
NAEE8E701V MARANO IC BORSELLINO AN NORMALE
NAEE8E701V MARANO IC BORSELLINO EH NORMALE 10
NAEE8E701V MARANO IC BORSELLINO IL NORMALE
NAEE8E801P NA IC NICOLINI DI GIACOMO PRIM AN NORMALE
NAEE8E801P NA IC NICOLINI DI GIACOMO PRIM EH NORMALE 1 12
NAEE8E801P NA IC NICOLINI DI GIACOMO PRIM IL NORMALE
NAEE8E901E NA IC 12 FOSCOLO - OBERDAN AN NORMALE
NAEE8E901E NA IC 12 FOSCOLO - OBERDAN EH NORMALE 5 12
NAEE8EB01Q CAIVANO IC MILANI-S.FRANCESCO AN NORMALE 1
NAEE8EB01Q CAIVANO IC MILANI-S.FRANCESCO EH NORMALE 2
NAEE8EB01Q CAIVANO IC MILANI-S.FRANCESCO IL NORMALE
NAEE8EC01G NA IC 46 - SCIALOIA AN NORMALE
NAEE8EC01G NA IC 46 - SCIALOIA EH NORMALE 9



NAEE8ED01B BOSCOREALE IC 3 CASTALDI MARCHE AN NORMALE 12
NAEE8ED01B BOSCOREALE IC 3 CASTALDI MARCHE EH NORMALE 2 12
NAEE8ED01B BOSCOREALE IC 3 CASTALDI MARCHE IL NORMALE
NAEE8EE028 AGEROLA IC DE NICOLA - PIANILLO AN NORMALE 1
NAEE8EE028 AGEROLA IC DE NICOLA - PIANILLO EH NORMALE 5 12
NAEE8EF013 ARZANO IC 4 NOSENGO - A.D'AURIA AN NORMALE
NAEE8EF013 ARZANO IC 4 NOSENGO - A.D'AURIA EH NORMALE 10
NAEE8EG01V ARZANO IC 2 DE FILIPPO -TIBERIO AN NORMALE 2
NAEE8EG01V ARZANO IC 2 DE FILIPPO -TIBERIO EH NORMALE 5
NAEE8EG01V ARZANO IC 2 DE FILIPPO -TIBERIO IL NORMALE
NAEE8EH01P ARZANO IC 1 ARIOSTO -DON MILANI AN NORMALE
NAEE8EH01P ARZANO IC 1 ARIOSTO -DON MILANI EH NORMALE 9
NAEE8EH01P ARZANO IC 1 ARIOSTO -DON MILANI IL NORMALE
NAEE8EJ01X BOSCOTRECASE IC 1 PRISCO - CAPO AN NORMALE
NAEE8EJ01X BOSCOTRECASE IC 1 PRISCO - CAPO EH NORMALE
NAEE8EK01Q BRUSCIANO - A. DE CURTIS AN NORMALE
NAEE8EK01Q BRUSCIANO - A. DE CURTIS EH NORMALE 4 12
NAEE8EL01G CARDITO IC M. POLO - GALILEI AN NORMALE 1
NAEE8EL01G CARDITO IC M. POLO - GALILEI EH NORMALE 2
NAEE8EL01G CARDITO IC M. POLO - GALILEI IL NORMALE
NAEE8EM01B CASORIA IC 3 M.L. KING-CARDUCCI AN NORMALE
NAEE8EM01B CASORIA IC 3 M.L. KING-CARDUCCI EH NORMALE 7
NAEE8EN017 CASORIA I.C. CORTESE P.CO PINI AN NORMALE
NAEE8EN017 CASORIA I.C. CORTESE P.CO PINI EH NORMALE 12 12
NAEE8EN017 CASORIA I.C. CORTESE P.CO PINI IL NORMALE
NAEE8EP01V NA IC  CARO-CD 85 BERLINGIERI AN NORMALE 12
NAEE8EP01V NA IC  CARO-CD 85 BERLINGIERI EH NORMALE 6
NAEE8EQ01P NA IC 53 GIGANTE G. - NEGHELLI AN NORMALE 1
NAEE8EQ01P NA IC 53 GIGANTE G. - NEGHELLI EH NORMALE 5 12
NAEE8ER03L NA IC 10 LEVI - 19/0 AN NORMALE
NAEE8ER03L NA IC 10 LEVI - 19/0 EH NORMALE 4 12
NAEE8ES01Q CASORIA 4 - ARPINO AN NORMALE
NAEE8ES01Q CASORIA 4 - ARPINO EH NORMALE 14 12
NAEE8ES01Q CASORIA 4 - ARPINO IL NORMALE
NAEE8ET01G CASORIA 1 LUDOVICO DA CASORIA AN NORMALE
NAEE8ET01G CASORIA 1 LUDOVICO DA CASORIA EH NORMALE 11



NAEE8EU01B CASORIA IC MAURO MITILINI AN NORMALE
NAEE8EU01B CASORIA IC MAURO MITILINI EH NORMALE 7
NAEE8EU01B CASORIA IC MAURO MITILINI IL NORMALE
NAEE8EV017 CASORIA IC PALIZZI-DUCA D'AOSTA AN NORMALE
NAEE8EV017 CASORIA IC PALIZZI-DUCA D'AOSTA EH NORMALE 9
NAEE8EV017 CASORIA IC PALIZZI-DUCA D'AOSTA IL NORMALE
NAEE8EW013 CASORIA I.C. 2 MOSCATI-MAGLIONE AN NORMALE
NAEE8EW013 CASORIA I.C. 2 MOSCATI-MAGLIONE EH NORMALE 6
NAEE8EX01V CICCIANO IC - PRIMARIA G. BOVIO AN NORMALE
NAEE8EX01V CICCIANO IC - PRIMARIA G. BOVIO EH NORMALE
NAEE8EX01V CICCIANO IC - PRIMARIA G. BOVIO IL NORMALE
NAEE8EY01P NA IC 42 SALVEMINI - CARAFA AN NORMALE
NAEE8EY01P NA IC 42 SALVEMINI - CARAFA EH NORMALE 3 12
NAEE8EY01P NA IC 42 SALVEMINI - CARAFA IL NORMALE
NAEE8EZ03L CIMITILE  MERCOGLIANO GUADAGNI AN NORMALE 1 12
NAEE8EZ03L CIMITILE  MERCOGLIANO GUADAGNI EH NORMALE
NAEE8EZ03L CIMITILE  MERCOGLIANO GUADAGNI IL NORMALE
NAEE8F101E NA IC 20 - VILLA FLEURENT AN NORMALE 12
NAEE8F101E NA IC 20 - VILLA FLEURENT EH NORMALE 5
NAEE8F101E NA IC 20 - VILLA FLEURENT IL NORMALE
NAEE8F201A S.ANTIMO IC GIOVANNI XXIII AN NORMALE
NAEE8F201A S.ANTIMO IC GIOVANNI XXIII EH NORMALE 1
NAEE8F201A S.ANTIMO IC GIOVANNI XXIII IL NORMALE 1
NAEE8F3016 S.ANTIMO I.C. 2 - G.LEOPARDI AN NORMALE 1
NAEE8F3016 S.ANTIMO I.C. 2 - G.LEOPARDI EH NORMALE 2
NAEE8F3016 S.ANTIMO I.C. 2 - G.LEOPARDI IL NORMALE
NAEE8F4012 S. ANTIMO 3 - D. LORENZO MILANI AN NORMALE
NAEE8F4012 S. ANTIMO 3 - D. LORENZO MILANI EH NORMALE 12
NAEE8F4012 S. ANTIMO 3 - D. LORENZO MILANI IL NORMALE
NAEE8F501T S. ANTIMO IC 4 - PESTALOZZI AN NORMALE
NAEE8F501T S. ANTIMO IC 4 - PESTALOZZI DH NORMALE
NAEE8F501T S. ANTIMO IC 4 - PESTALOZZI EH NORMALE 4 12
NAEE8F501T S. ANTIMO IC 4 - PESTALOZZI IL NORMALE
NAEE8F601N SORRENTO - CAPOLUOGO - AN NORMALE
NAEE8F601N SORRENTO - CAPOLUOGO - EH NORMALE
NAEE8F601N SORRENTO - CAPOLUOGO - IL NORMALE



NAEE8F701D QUARTO 4 DON MILANI AN NORMALE
NAEE8F701D QUARTO 4 DON MILANI EH NORMALE 3
NAEE8F701D QUARTO 4 DON MILANI IL NORMALE
NAEE8F8019 NA IC RADICE SANZIO - RADICE AN NORMALE
NAEE8F8019 NA IC RADICE SANZIO - RADICE EH NORMALE 12
NAEE8F8019 NA IC RADICE SANZIO - RADICE IL NORMALE
NAEE8F9015 POGGIOMARINO 1 IC FALCONE -CAP. AN NORMALE
NAEE8F9015 POGGIOMARINO 1 IC FALCONE -CAP. EH NORMALE 12
NAEE8F9015 POGGIOMARINO 1 IC FALCONE -CAP. IL NORMALE 12
NAEE8FA01E MELITO 1 - TEN. L. MAURIELLO AN NORMALE
NAEE8FA01E MELITO 1 - TEN. L. MAURIELLO EH NORMALE 4
NAEE8FB01A S. ANTIMO 1 - PIETRO CAMMISA AN NORMALE
NAEE8FB01A S. ANTIMO 1 - PIETRO CAMMISA EH NORMALE 3 12
NAEE8FB01A S. ANTIMO 1 - PIETRO CAMMISA IL NORMALE
NAEE8FC016 QUARTO 3 - S. GAETANO AN NORMALE
NAEE8FC016 QUARTO 3 - S. GAETANO EH NORMALE 10
NAEE8FC016 QUARTO 3 - S. GAETANO IL NORMALE
NAEE8FD012 S.GIORGIO A CR. 1 - TROISI AN NORMALE
NAEE8FD012 S.GIORGIO A CR. 1 - TROISI EH NORMALE 6
NAEE8FD012 S.GIORGIO A CR. 1 - TROISI IL NORMALE
NAEE8FE01T S.GIORGIO A CR. 2 -  G.MAZZINI AN NORMALE
NAEE8FE01T S.GIORGIO A CR. 2 -  G.MAZZINI EH NORMALE 9 12
NAEE8FE01T S.GIORGIO A CR. 2 -  G.MAZZINI IL NORMALE
NAEE8FF01N S.GIORGIO A CR. 3 - DON MILANI AN NORMALE
NAEE8FF01N S.GIORGIO A CR. 3 - DON MILANI EH NORMALE 12
NAEE8FF01N S.GIORGIO A CR. 3 - DON MILANI IL NORMALE 12
NAEE8FG02E S.GIORGIO A CR. 4  VIA NOSCHESE AN NORMALE
NAEE8FG02E S.GIORGIO A CR. 4  VIA NOSCHESE EH NORMALE 3
NAEE8FH019 SAVIANO 2 - FRESSURIELLO AN NORMALE
NAEE8FH019 SAVIANO 2 - FRESSURIELLO EH NORMALE 12
NAEE8FH019 SAVIANO 2 - FRESSURIELLO IL NORMALE
NAEE8FJ01E SAN GIUSEPPE VES. 3 - CASILLI AN NORMALE
NAEE8FJ01E SAN GIUSEPPE VES. 3 - CASILLI EH NORMALE
NAEE8FJ01E SAN GIUSEPPE VES. 3 - CASILLI IL NORMALE
NAEE8FK01A SORRENTO - ANGELINA LAURO - AN NORMALE
NAEE8FK01A SORRENTO - ANGELINA LAURO - EH NORMALE 12



NAEE8FK01A SORRENTO - ANGELINA LAURO - IL NORMALE
NAEE8FL016 VILLARICCA 1 - CAPOLUOGO AN NORMALE
NAEE8FL016 VILLARICCA 1 - CAPOLUOGO EH NORMALE
NAEE8FM012 NA IC 91 MINNITI - C.D LOGGETTA AN NORMALE
NAEE8FM012 NA IC 91 MINNITI - C.D LOGGETTA EH NORMALE 9
NAEE8FM012 NA IC 91 MINNITI - C.D LOGGETTA IL NORMALE
NAEE8FN01T PROCIDA C.D. CAPOLUOGO AN NORMALE
NAEE8FN01T PROCIDA C.D. CAPOLUOGO EH NORMALE 1
NAEE8FN01T PROCIDA C.D. CAPOLUOGO IL NORMALE
NAEE8FP01D BACOLI IC PLINIO AN NORMALE
NAEE8FP01D BACOLI IC PLINIO EH NORMALE 4
NAEE8FP01D BACOLI IC PLINIO IL NORMALE 1
NAEE8FQ019 SCISCIANO-IC OMODEO BEETHOVEN AN NORMALE
NAEE8FQ019 SCISCIANO-IC OMODEO BEETHOVEN EH NORMALE 12
NAEE8FQ019 SCISCIANO-IC OMODEO BEETHOVEN IL NORMALE
NAEE8FR015 NA IC 70 MARINO -N.R.  S. ROSA AN NORMALE
NAEE8FR015 NA IC 70 MARINO -N.R.  S. ROSA EH NORMALE 3
NAEE8FS01A ARZANO IC 3 WOITYLA -VOLPICELLI AN NORMALE
NAEE8FS01A ARZANO IC 3 WOITYLA -VOLPICELLI EH NORMALE 4
NAEE8FS01A ARZANO IC 3 WOITYLA -VOLPICELLI IL NORMALE
NAEE8FU012 MARANO RANUCCI ALFIERI-AMANZIO AN NORMALE 1
NAEE8FU012 MARANO RANUCCI ALFIERI-AMANZIO EH NORMALE 15
NAEE8FU012 MARANO RANUCCI ALFIERI-AMANZIO IL NORMALE
NAEE8FV01T PORTICI I.C. 5 S.GIUS. MOSCATI AN NORMALE 12
NAEE8FV01T PORTICI I.C. 5 S.GIUS. MOSCATI EH NORMALE 2
NAEE8FV01T PORTICI I.C. 5 S.GIUS. MOSCATI IL NORMALE
NAEE8FW01N PORTICI IC 2 - L. DA VINCI AN NORMALE 1
NAEE8FW01N PORTICI IC 2 - L. DA VINCI EH NORMALE 2 12
NAEE8FW01N PORTICI IC 2 - L. DA VINCI IL NORMALE
NAEE8FX02E ROCCARAINOLA  I.C. S.GIOVANNI I AN NORMALE
NAEE8FX02E ROCCARAINOLA  I.C. S.GIOVANNI I EH NORMALE
NAEE8FX02E ROCCARAINOLA  I.C. S.GIOVANNI I IL NORMALE
NAEE8FY019 T.ANNUNZIATA I.C. G.  LEOPARDI AN NORMALE 1
NAEE8FY019 T.ANNUNZIATA I.C. G.  LEOPARDI EH NORMALE 9
NAEE8FY019 T.ANNUNZIATA I.C. G.  LEOPARDI IL NORMALE
NAEE8FZ015 T.ANNUNZIATA I.C PARINI ROVIGLI AN NORMALE



NAEE8FZ015 T.ANNUNZIATA I.C PARINI ROVIGLI EH NORMALE 6
NAEE8FZ015 T.ANNUNZIATA I.C PARINI ROVIGLI IL NORMALE
NAEE8G0019 POMIGLIANO - PONTE AN NORMALE
NAEE8G0019 POMIGLIANO - PONTE EH NORMALE 7 12
NAEE8G0019 POMIGLIANO - PONTE IL NORMALE
NAEE8G1015 POMIGLIANO 1 - SALVO D'ACQUISTO AN NORMALE
NAEE8G1015 POMIGLIANO 1 - SALVO D'ACQUISTO EH NORMALE 1
NAEE8G2022 POMIGLIANO -  FIUME AN NORMALE
NAEE8G2022 POMIGLIANO -  FIUME EH NORMALE 3 12
NAEE8G2022 POMIGLIANO -  FIUME IL NORMALE
NAEE8GA015 CASAVATORE IC 1 - VIA B. CROCE AN NORMALE
NAEE8GA015 CASAVATORE IC 1 - VIA B. CROCE EH NORMALE 2 12
NAEE8GA015 CASAVATORE IC 1 - VIA B. CROCE IL NORMALE
NAEE8GB011 NA IC 13 IGNAZIO DI LOYOLA AN NORMALE
NAEE8GB011 NA IC 13 IGNAZIO DI LOYOLA EH NORMALE 3 12
NAEE8GC02T CASANDRINO MARCONI AN NORMALE
NAEE8GC02T CASANDRINO MARCONI EH NORMALE 1 12
NAEE8GC02T CASANDRINO MARCONI IL NORMALE
NAEE8GD01L NA IC 76 MASTRIANI  VIA GORIZIA AN NORMALE
NAEE8GD01L NA IC 76 MASTRIANI  VIA GORIZIA EH NORMALE 5
NAEE8GD01L NA IC 76 MASTRIANI  VIA GORIZIA IL NORMALE
NAEE8GE01C FRATTAMAGGIORE 2I.C - MAZZINI I AN NORMALE
NAEE8GE01C FRATTAMAGGIORE 2I.C - MAZZINI I EH NORMALE
NAEE8GE01C FRATTAMAGGIORE 2I.C - MAZZINI I IL NORMALE
NAEE8GF018 TRECASE I.C. - VIA VESUVIO AN NORMALE 1
NAEE8GF018 TRECASE I.C. - VIA VESUVIO EH NORMALE 4 12
NAEE8GF018 TRECASE I.C. - VIA VESUVIO IL NORMALE
NAEE8GG014 VICO EQUENSE I.C. COSTIERO AN NORMALE
NAEE8GG014 VICO EQUENSE I.C. COSTIERO EH NORMALE 1
NAEE8GH01X I.C.  SAN ROCCO-PLESSO S. ROCCO AN NORMALE 1
NAEE8GH01X I.C.  SAN ROCCO-PLESSO S. ROCCO EH NORMALE 3 12
NAEE8GH01X I.C.  SAN ROCCO-PLESSO S. ROCCO IL NORMALE
NAEE8GJ015 MARANO I.C. DARMON-T.PISCICELL AN NORMALE
NAEE8GJ015 MARANO I.C. DARMON-T.PISCICELL EH NORMALE 6
NAEE8GJ015 MARANO I.C. DARMON-T.PISCICELL IL NORMALE
NAEE8GK011 S.GENNARO I.C. COZZOLINO-NAPPO AN NORMALE



NAEE8GK011 S.GENNARO I.C. COZZOLINO-NAPPO EH NORMALE 12
NAEE8GL01R ERCOLANO I.C. 5 MAIURI AN NORMALE
NAEE8GL01R ERCOLANO I.C. 5 MAIURI EH NORMALE 5 12
NAEE8GL01R ERCOLANO I.C. 5 MAIURI IL NORMALE
NAEE8GM01L CARDITO 2 - DON BOSCO AN NORMALE 12
NAEE8GM01L CARDITO 2 - DON BOSCO EH NORMALE 2
NAEE8GN01C FORIO 2 DON VINCENZO AVALLONE AN NORMALE
NAEE8GN01C FORIO 2 DON VINCENZO AVALLONE EH NORMALE 1 12
NAEE8GN01C FORIO 2 DON VINCENZO AVALLONE IL NORMALE
NAEE8GP014 ACERRA IC FERRAJOLO-SIANI AN NORMALE
NAEE8GP014 ACERRA IC FERRAJOLO-SIANI EH NORMALE 10
NAEE8GP014 ACERRA IC FERRAJOLO-SIANI IL NORMALE
NAEE8GQ01X ACERRA IC 3 DON MILANI-CAPASSO AN NORMALE
NAEE8GQ01X ACERRA IC 3 DON MILANI-CAPASSO EH NORMALE 12 12
NAEE8GQ01X ACERRA IC 3 DON MILANI-CAPASSO IL NORMALE
NAEE8GR01Q QUALIANO IC 3 SANTA CHIARA AN NORMALE
NAEE8GR01Q QUALIANO IC 3 SANTA CHIARA EH NORMALE 5
NAEE8GR01Q QUALIANO IC 3 SANTA CHIARA IL NORMALE
NAEE8GS011 NA IC MADONNA ASSUNTA AN NORMALE 1
NAEE8GS011 NA IC MADONNA ASSUNTA EH NORMALE 6 12
NAEE8GS011 NA IC MADONNA ASSUNTA IL NORMALE
NAEE8GT02T NA IC - MICHELANGELO AUGUSTO AN NORMALE
NAEE8GT02T NA IC - MICHELANGELO AUGUSTO EH NORMALE 10
NAEE8GT02T NA IC - MICHELANGELO AUGUSTO IL NORMALE
NAEE8GU03P S. ANASTASIA D'ASSISI-P.TE FERR AN NORMALE
NAEE8GU03P S. ANASTASIA D'ASSISI-P.TE FERR EH NORMALE 7
NAEE8GU03P S. ANASTASIA D'ASSISI-P.TE FERR IL NORMALE
NAEE8GV01C FRATTAMINORE -VIA MANZONI AN NORMALE
NAEE8GV01C FRATTAMINORE -VIA MANZONI EH NORMALE 3 12
NAEE8GV01C FRATTAMINORE -VIA MANZONI IL NORMALE
NAEE8GW018 NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO AN NORMALE
NAEE8GW018 NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO EH NORMALE 12
NAEE8GW018 NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO HN NORMALE
NAEE8GW018 NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO IL NORMALE
NAEE8GX014 ERCOLANO 1 - RODINO' AN NORMALE
NAEE8GX014 ERCOLANO 1 - RODINO' EH NORMALE 7



NAEE8GY01X ERCOLANO 2 -GIAMPAGLIA- AN NORMALE
NAEE8GY01X ERCOLANO 2 -GIAMPAGLIA- EH NORMALE 4
NAEE8GZ01Q I.C. NA 05 - GIARD. DI MONTALE- AN NORMALE
NAEE8GZ01Q I.C. NA 05 - GIARD. DI MONTALE- EH NORMALE 17 12
NAEE8GZ01Q I.C. NA 05 - GIARD. DI MONTALE- IL NORMALE
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